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294 1:14:41Ante ŽIVKOVIĆ1. AK Dubrovnik  Dubrovnik  MS 1. 03:321990 34:59
276 1:15:02Ivan MALETIĆ2. AK Žumberak  Sošice  MS 2. 03:331992 34:58
232 1:15:08Igor GORIČANEC3. AK Varaždin  Varaždin  MS 3. 03:341985 35:14
69 1:16:01Andrej HLADNIK4. AK Varaždin  Varaždin  MS 4. 03:361989 35:08

114 1:17:56Tomislav LEPAN5. AK Sljeme  Zagreb  M40 1. 03:421979 36:45
351 1:17:58Krešimir BALAŠKO6. AK Svetice  Zagreb  MS 5. 03:421991 36:46
322 1:21:21Adriano NEMEC7. AD Štajerska  Maribor  M40 2. 03:511979 37:51
178 1:21:23Ana ŠTEFULJ8. AK Sljeme  Zagreb  ŽS 1. 03:511987 37:47
280 1:23:26Dinko SOLIĆ9. AK Varaždin  Varaždin  M35 1. 03:571981 38:50
182 1:23:28Matija ZADRAVEC10. AK Varaždin  Varaždin  MS 6. 03:571989 37:26
195 1:24:10Davor PETEK11. AK Međimurje  Čakovec  M35 2. 03:591983 39:27
24 1:24:39Saša HORVAT12. AK Međimurje  Čakovec  MS 7. 04:011991 38:25
9 1:25:33Đorđe ŠAFARIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  M40 3. 04:031976 39:01

126 1:25:40Alen MALTAR14. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M45 1. 04:041973 39:27
293 1:25:45Hrvoje ZEBIĆ15. AK Maksimir  Zagreb  M45 2. 04:041971 39:32
306 1:25:53Neven JURKOVIĆ16. TK Ivančica  Ivanec  M45 3. 04:041974 40:06
253 1:27:39Tomislav KOLAC17. AK Sljeme  Zagreb  M35 3. 04:091980 40:03
329 1:27:41Ivan GOLUB18. Ind_HR   Hrvatska  MS 8. 04:091990 40:56
325 1:28:05Srećko VRČEK19. AK Varaždin  Varaždin  M40 4. 04:101977 40:53
336 1:28:41Danijel PEČEK20. Zagreb Runners  Zagreb  MS 9. 04:121991 36:46
254 1:29:11Matija KUŠIĆ21. AK Vrbovec  Vrbovec  MS 10. 04:141985 41:22

7 1:29:11Siniša ŠKVORC22. Ind_HR   Hrvatska  M40 5. 04:141979 41:29
183 1:29:30Vjekoslav VORIH23. TK Ivančica  Ivanec  M45 4. 04:141970 40:33
202 1:29:38Ivan ČORBA24. TK Marathon '95  Varaždin  M50 1. 04:151969 42:14
285 1:30:24Tea FABER25. AK Dubrovnik  Dubrovnik  ŽS 2. 04:171989 43:21
208 1:30:42Miroslav BAN26. Ind_HR   Hrvatska  M45 5. 04:181970 42:01
214 1:30:58Davor MATAKOVIĆ27. AK KA-Tim  Karlovac  M55 1. 04:191960 42:14
43 1:31:04Goran ŠIMUNČIĆ28. AK Varaždin  Varaždin  MS 11. 04:191994 42:35
8 1:31:07Tomislav MEGLA29. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  M40 6. 04:191978 43:26

147 1:31:29Franjo KOROŠIC30. TK Marathon '95  Varaždin  M50 2. 04:201965 42:24
248 1:31:32Tihomir BOGOMOLEC31. AK Varaždin  Varaždin  MS 12. 04:201985 42:34
53 1:31:53Ivan PLAČKO32. AK Međimurje  Čakovec  M40 7. 04:211978 43:23

132 1:31:55Martina BEZEK33. TK Rudar  Mursko Središće  Ž35 1. 04:211982 42:44
80 1:32:03Darko KOČIŠ34. AK Međimurje  Čakovec  M35 4. 04:221980 44:20

154 1:32:14Dejan KRŽINA35. AK Međimurje  Čakovec  M50 3. 04:221966 42:45
146 1:32:18Tomica DODLEK36. AK Međimurje  Čakovec  M35 5. 04:221980 42:31
305 1:32:44Paula ŠIMUNČIĆ37. AK Sloboda  Varaždin  ŽU23 1. 04:241999 43:59
111 1:32:52Nikola HRKOVIĆ38. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M35 6. 04:241981 44:04
93 1:33:03Saša DEŠIĆ39. TK Ericsson Nikola Tesla  Zagreb  M45 6. 04:251973 43:07

307 1:33:12Ilija VABEC40. TK Rudar  Mursko Središće  MS 13. 04:251994 42:31
225 1:33:39Mario PONGRAČIĆ41. TK Marathon '95  Varaždin  M50 4. 04:261967 42:14
100 1:33:46Vladimir HARAMIJA42. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M35 7. 04:271983 44:04
125 1:35:07Zdenko PUČAR43. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  MS 14. 04:301987 44:04
92 1:35:20Mario ČRNJAK44. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnica Č  M35 8. 04:311980 43:37
95 1:35:32Mario ANDROČEC45. Ind_HR   Hrvatska  M40 8. 04:321978 42:51
19 1:35:34Branimir KIŠAK46. TK Marathon '95  Varaždin  M35 9. 04:321983 45:11

261 1:35:51Saša VEGI47. Ind_HR   Hrvatska  M40 9. 04:331977 44:18
130 1:35:56Kruno KUČEJ48. UKS Bedenec  Bedenec  MS 15. 04:331992 43:23
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40 1:36:03Dražen OREHOVEC49. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M35 10. 04:331981 42:26
270 1:36:05Alenka HORVAT50. AK Varaždin  Varaždin  Ž45 1. 04:331973 43:42
295 1:36:35Marein VERKERK51. Ind_NED   Nizozemska  M40 10. 04:351978 44:59
196 1:36:36Mario SURJAK52. TK Ivančica  Ivanec  M40 11. 04:351977 45:06
217 1:36:45Marija LOVRIĆ53. AK Sljeme  Zagreb  Ž35 2. 04:351983 44:38
116 1:36:46Želimir DELAČ54. MK Velika Gorica  Velika Gorica  M55 2. 04:351960 44:25
16 1:36:51Romano KRSTIĆ55. TK Maraton  Krapina  M35 11. 04:351983 46:13
17 1:37:08Miljenko HRŠAK56. TK Maraton  Krapina  M35 12. 04:361981 44:07
76 1:37:20Zdenko SLOKAN57. Ind_HR   Hrvatska  M35 13. 04:371981 44:52
5 1:37:40Davor MUSTAČ58. Ind_HR   Hrvatska  M40 12. 04:381977 43:59

134 1:37:46Krunoslav GRAH59. TK Maraton  Krapina  MU23 1. 04:382000 47:32
234 1:37:52David IGREC60. TK Kotoripski begači  Kotoriba  MS 16. 04:381993 46:26
45 1:37:54Tihomir GRABAR61. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M35 14. 04:381982 46:06
59 1:38:14Željko MATOTEK62. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M50 5. 04:391967 45:16
99 1:38:31Zorica CVANCIGER63. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  Ž40 1. 04:401978 45:27

144 1:38:35Vinko MATOTEK64. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M65 1. 04:401951 45:12
152 1:38:49Božidar KOLAC65. AK Međimurje  Čakovec  M40 13. 04:411978 46:57
314 1:38:50Ozren MILOSAVLJEVIĆ66. AK Međimurje  Čakovec  M40 14. 04:411976 47:12
14 1:39:07Mario SEVER67. AK Međimurje  Čakovec  M45 7. 04:421974 45:28

192 1:39:12Nenad ČIŽMEŠIJA68. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M35 15. 04:421983 45:58
71 1:39:13Dalibor KRAJNER69. Ind_HR   Hrvatska  M45 8. 04:421972 45:33
4 1:39:35Miljenko TALAN70. AK Međimurje  Čakovec  M45 9. 04:431973 47:17

161 1:39:39Mićo DUSPARA71. Triatlon klub 3MAX  Zagreb  M50 6. 04:431966 44:58
73 1:39:51Nenad PODGORELEC72. TK Kotoripski begači  Kotoriba  MS 17. 04:441985 47:04

324 1:39:59Siniša PINTAR73. Ind_SLO   Slovenija  M35 16. 04:441983 45:27
267 1:40:04Melko CIGLAR74. AK Varaždin  Varaždin  M35 17. 04:451982 45:43
255 1:40:15Tihomir JAMBROŠIĆ75. Ind_HR   Hrvatska  M40 15. 04:451979 47:03
260 1:40:20Davor STANKO76. Ind_HR   Hrvatska  MS 18. 04:451986 46:59
318 1:40:28Dalibor STANIĆ77. Grad Zagreb    Grad Zagreb  M45 10. 04:461971 46:10
222 1:40:31Miroslav KOLAC78. AK Sljeme  Zagreb  M40 16. 04:461979 47:31
252 1:40:31Mirjana KOLAC SEVER79. AK Sljeme  Zagreb  Ž35 3. 04:461983 47:31
258 1:40:43Dora MLINARIĆ80. Ind_HR   Hrvatska  SAK Fit Zaprešić  ŽS 3. 04:461994 47:06
143 1:41:33Lana VODOPIJA81. AK Sljeme  Zagreb  Ž35 4. 04:491982 46:33
91 1:41:49Dominko LOVAČ82. Ind_HR   Hrvatska  M45 11. 04:501973 48:29

107 1:42:05Robert MILLER83. AK Međimurje  Čakovec  M40 17. 04:501975 47:15
265 1:42:15Emil VIDRA84. TK Rudar  Mursko Središće  M35 18. 04:511982 47:33
245 1:42:24Zoran MUTAK85. Ind_HR   Hrvatska  M40 18. 04:511975 47:02
309 1:42:34Juraj TALIAN86. Ind_SVK   Slovačka  M40 19. 04:521979 47:59
89 1:42:43Hrvoje MENDAŠ87. TK Marathon '95  Varaždin  M40 20. 04:521977 48:20
61 1:42:46Marko JANEŽIČ88. Ind_SLO   Slovenija  M50 7. 04:521969 48:40
10 1:42:51Dario RIHTAREC89. Ind_HR   Hrvatska  M40 21. 04:521975 46:58

240 1:42:52Petar BARIĆ90. Ind_HR   Hrvatska  M60 1. 04:521959 48:29
94 1:43:05Saša PESERLIN91. Ind_HR   Hrvatska  M35 19. 04:531982 47:51

333 1:43:10Damir HABIJAN92. Ind_HR   Hrvatska  M35 20. 04:531982 46:51
123 1:43:10Renato LUKŠA93. Ind_HR   Hrvatska  M35 21. 04:531980 49:26
188 1:43:29Josip JAKOP94. TK Ivančica  Ivanec  M45 12. 04:541971 47:28
39 1:43:29Dubravko TUKSAR95. Ind_HR   Hrvatska  MS 19. 04:541992 47:56

128 1:43:33Stanko TUKSAR96. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  M40 22. 04:541975 48:48
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29 1:43:38Ivan TROKTER97. Ind_HR   Hrvatska  M35 22. 04:551982 48:19
33 1:43:42Valentin ŠIPUŠ98. USR Sport za sve  Mala Subotica  M55 3. 04:551961 47:50

227 1:43:46Mirko ANTOLJAK99. Ind_HR   Hrvatska  M50 8. 04:551969 49:24
323 1:43:46Bojan ŽIŽEK100. Ind_SLO   Slovenija  M50 9. 04:551966 48:30
299 1:43:48Sebastijan LEDENKO101. AK Varaždin  Varaždin  M35 23. 04:551981 50:08
167 1:43:59Davor KRIŽAIĆ102. AK Međimurje  Čakovec  M40 23. 04:561977

177 1:44:13Siniša SLUKAN103. Ind_HR   Hrvatska  AK Konjščina  MS 20. 04:561987 46:16
58 1:44:24Kristijan SOBOČAN104. Ind_HR   Hrvatska  MS 21. 04:571985 49:18
32 1:44:37Valentino DAVID105. Ind_HR   Hrvatska  MS 22. 04:571992 47:54

334 1:44:47Dragan MALOŠEVAC106. AK Sljeme  Zagreb  M50 10. 04:581967 48:14
68 1:44:59Goran KOČIŠ107. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M45 13. 04:591974 50:07

308 1:45:08Zuzana STOLIČNA108. AKV Bratislava  Bratislava  Ž50 1. 04:591968 47:53
185 1:45:23Ana SAJKO109. AK Varaždin  Varaždin  Ž35 5. 05:001981 49:16
63 1:45:30Darko NOVAK110. Ind_HR   Hrvatska  M35 24. 05:001980 48:19
31 1:45:40Goran ALEMPIJEVIĆ111. Ind_HR   Hrvatska  M45 14. 05:001972 49:16

193 1:45:43Ana SOKOLIĆ112. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 4. 05:011988 48:55
84 1:45:48Darko OKREŠA113. Ind_HR   Hrvatska  M45 15. 05:011972 47:52

102 1:45:49Jakov KLAPEŽ114. TK Marathon '95  Varaždin  M70 1. 05:011948 50:18
229 1:45:53Valerij KASIK115. AK Sljeme  Zagreb  M45 16. 05:011971 48:41
131 1:45:57Stjepan KEDER116. USR Lepoglava  Lepoglava  M55 4. 05:011964 48:22
272 1:46:01Siniša LAJTMAN117. AK Međimurje  Čakovec  M35 25. 05:011982 49:22
292 1:46:01Manuel VURUŠIĆ118. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  MS 23. 05:011989 50:08
320 1:46:05Rubelj KUZMAN119. Grad Zagreb    Grad Zagreb  M60 2. 05:021955 45:49
36 1:46:07Tomislav HORVAT120. Ind_HR   Hrvatska  MS 24. 05:021989 48:29
65 1:46:08Damir VIBOVIĆ121. Erbe Roadrunners   Njemačka  M50 11. 05:021967 49:24

221 1:46:08Luka HRKOVIĆ122. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  MS 25. 05:021987 53:22
259 1:46:23Davor DOLAR123. Ind_HR   Hrvatska  M40 24. 05:031979 49:25
12 1:46:24Dragutin FURDI124. Ind_HR   Hrvatska  M40 25. 05:031979 49:17

122 1:46:29Dražen PODVEZ125. PD Bundek  Mursko Središće  M45 17. 05:031970 50:43
244 1:46:35Višnja ČONKAŠ126. AK Varaždin  Varaždin  Ž35 6. 05:031982 48:53
52 1:46:48Kristijan MARKAČ127. USR Sport za sve  Mala Subotica  M35 26. 05:041980 50:06
97 1:46:52Denis HALAS128. Ind_HR   Hrvatska  M35 27. 05:041980 46:57

174 1:47:00Marko BREZNIK129. Ind_HR   Hrvatska  MS 26. 05:041988 49:48
117 1:47:03Antun BELOŠEVIĆ130. TK Marathon '95  Varaždin  M60 3. 05:041955 50:04
55 1:47:06Predrag NOVINIĆ131. Ind_HR   Hrvatska  M40 26. 05:051975 50:45

288 1:47:14Natalija GULIN132. MK Festina Lente  Zadar  Ž50 2. 05:051966 49:52
35 1:47:32Danijel JAMBROVIĆ133. Ind_HR   Hrvatska  Sektaši  M35 28. 05:061984 47:47

226 1:47:36Nikola TALAN134. Ind_HR   Hrvatska  MS 27. 05:061988 49:50
209 1:47:47Suzana LUČIĆ135. AK Sljeme  Zagreb  Ž45 2. 05:061973 50:09
151 1:47:57Darko MARTAN136. Ind_HR   Hrvatska  M50 12. 05:071968 50:07
332 1:48:04Ivica Bara BARBIĆ137. Ind_HR   Hrvatska  M55 5. 05:071964 48:27
330 1:48:05Matija JAMBREŠIĆ138. Tehnička škola  Čakovec  MU23 2. 05:071997 53:13
256 1:48:05Emilio ŠULJ139. Ind_HR   Hrvatska  MS 28. 05:071996 53:13
121 1:48:16Stjepan TILL140. TK Marathon '95  Varaždin  M60 4. 05:081957 50:11
51 1:48:19Neven MATIJAŠ141. AK Martin  Dugo Selo  M50 13. 05:081965 49:59
85 1:48:33Nikola STEPAN142. AK Varaždin  Varaždin  M35 29. 05:091981 51:30

319 1:48:39Križan BAGO143. Grad Zagreb    Grad Zagreb  M35 30. 05:091984 52:22
170 1:48:40Tanja ŠARIĆ144. AK Maksimir  Zagreb  Ž50 3. 05:091968
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212 1:48:43Sara ŠPIRANEC145. AK Virovitica  Virovitica  ŽU23 2. 05:091997 52:21
211 1:48:43Siniša ŠPIRANEC146. AK Virovitica  Virovitica  M45 18. 05:091972 52:22
275 1:49:18Dalibor MALEK147. Ind_HR   Hrvatska  M40 27. 05:111975 51:49
175 1:49:22Andrija BARBIR148. Ind_HR   Hrvatska  A1 running team  M40 28. 05:111976 50:35
233 1:49:30Svan RELAC149. Ind_HR   Hrvatska  MU23 3. 05:111997 53:20
41 1:49:33Karlo DIMEC150. AK Oroslavje  Oroslavje  MS 29. 05:121994 47:56
2 1:49:48Mirta PEHNEC151. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 5. 05:121987 51:38

23 1:49:52Dragan NEDELKOVSKI152. AK Međimurje  Čakovec  M65 2. 05:121951 48:00
141 1:49:57Frano BAKARIĆ153. AK Hajduk  Split  M40 29. 05:131977 52:06
223 1:50:05Karlo BLAGOVIĆ154. Ind_HR   Hrvatska  MS 30. 05:131988 50:20
101 1:50:09Vladimir RAĐENOVIĆ155. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M35 31. 05:131983 53:22
87 1:50:15Denis ŽVORC156. Ind_HR   Hrvatska  M35 32. 05:131982 50:28

291 1:50:22Darko TEREK157. Ind_HR   Hrvatska  M35 33. 05:141981 50:05
77 1:50:23Nikola BREŽNJAK158. Ind_HR   Hrvatska  MS 31. 05:141985 51:38

303 1:50:57Mato MEŠTRIĆ159. AK Varaždin  Varaždin  M50 14. 05:151967 51:39
216 1:50:59Damir VABEC160. Ind_HR   Hrvatska  M35 34. 05:161983 48:32
207 1:51:02Stjepan KRANJČEC161. Ind_HR   Hrvatska  MS 32. 05:161987 47:45
352 1:51:10Luka FLEGAR162. Ind_HR   Hrvatska  MU23 4. 05:161997 53:49
304 1:51:21Anica LACKOVIĆ163. AK Varaždin  Varaždin  Ž50 4. 05:171968 51:39
169 1:51:28Ana CVITANIĆ164. AK Žumberak  Sošice  ŽS 6. 05:171986 51:52
142 1:51:48Ivan KOVAČEVIĆ165. AK Sljeme  Zagreb  M35 35. 05:181983 51:42
200 1:52:05Nikola KOROLIJA166. TK Maraton  Krapina  M35 36. 05:191981 52:24
135 1:52:06Ivan PEPERKO167. TK Maraton  Krapina  M60 5. 05:191955 52:24
289 1:52:08Krešimir SKROZA168. Ind_HR   Hrvatska  M40 30. 05:191979 53:11
268 1:52:12Zlatko EĆIMOVIĆ169. Ind_HR   Hrvatska  M45 19. 05:191972 54:04
113 1:52:31Dubravko SEVER170. AK Sljeme  Zagreb  M35 37. 05:201981 53:50
230 1:52:34Danijel TUREK171. Ind_HR   Hrvatska  M40 31. 05:201975 53:46
278 1:53:30Lea MRAK172. TK Marathon '95  Varaždin  Ž35 7. 05:231983 53:44
321 1:53:44Estera RAC173. AK Koprivnica  Koprivnica  Ž40 2. 05:231978 53:02
160 1:53:44Ivana MERC174. AK Koprivnica  Koprivnica  Ž40 3. 05:231977 53:01
310 1:53:54Dario DILBER175. Ind_HR   Hrvatska  M40 32. 05:241975 52:23
189 1:54:04Marko KRANJČEVIĆ176. Ind_HR   Hrvatska  NK Međimurje  MU23 5. 05:241997 49:45
238 1:54:42Filip VINKOVIĆ177. Ind_HR   Hrvatska  MU23 6. 05:262001 51:14
28 1:54:53Antun KOCIJAN178. CrossFit Zrinski  Čakovec  M40 33. 05:271978 51:54

176 1:54:54Dinko ŠARIĆ179. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  M40 34. 05:271977 51:50
124 1:54:55Mirjana MLINARIĆ180. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Ž60+ 1. 05:271956 51:09
44 1:55:00Ivana GRABAR181. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Ž35 8. 05:271983 54:32
62 1:55:11Dunja NOVAK182. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 9. 05:281980 52:28
78 1:55:12Mario SRNEC183. Ind_HR   Hrvatska  M50 15. 05:281969 52:59

243 1:55:15Željko ŠKVORC184. Ind_HR   Hrvatska  M55 6. 05:281963 54:03
181 1:55:22Nikola SOKOL185. PRESS GLASS   Poljska  MS 33. 05:281992 53:34
27 1:55:23Filip PAVETIĆ186. Ind_HR   Hrvatska  Krkani  MS 34. 05:281990 53:43

197 1:55:24Mario STRNIŠČAK187. Ind_HR   Hrvatska  M40 35. 05:281977 53:39
38 1:55:26Tihana MOHARIĆ188. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 7. 05:281993 54:08

105 1:55:28Valent DUBOVEČAK189. USR Lepoglava  Lepoglava  M60 6. 05:281957 51:54
210 1:56:06Ivana ŽAKIĆ190. Ind_HR   Hrvatska  Sak Fit  Ž45 3. 05:301974 53:24
110 1:56:21Bojan BRAČKO191. PK Međimurje  Čakovec  M35 38. 05:311982 53:04
60 1:56:27Miljenko KIŠ192. Ind_HR   Hrvatska  M55 7. 05:311964 55:00
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3 1:56:28Sandra VASER193. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 4. 05:311973 53:30
242 1:56:36Eva-Marija JALŠIĆ194. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 8. 05:321996 54:14
326 1:56:36Stjepan MARČEC195. Ind_HR   Hrvatska  NK Dinamo Palovec  M50 16. 05:321967 56:22
13 1:56:37Dominik ŠAFARIĆ196. Ind_HR   Hrvatska  MS 35. 05:321992 54:52

186 1:56:55Ivana BARANAŠIĆ197. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 10. 05:321982 54:33
184 1:56:58Božidar ŽELJEZIĆ198. TK Ivančica  Ivanec  M65 3. 05:331953 56:27
90 1:56:59Zdravko BRLEK199. Ind_HR   Hrvatska  M60 7. 05:331956 57:42

127 1:57:02Belinda BELOVIĆ200. CrossFit Zrinski  Čakovec  Ž35 11. 05:331981 53:47
148 1:57:06Mario OREHOVEC201. Ind_HR   Hrvatska  Prljavi d.d.  M40 36. 05:331976 53:51
262 1:57:15Zoran OBRADOVIĆ202. Ind_HR   Hrvatska  ZTuM  M40 37. 05:331976 56:29
172 1:57:23Dušan TOPLIČANEC203. Ind_HR   Hrvatska  M60 8. 05:341958 54:29
30 1:57:42Marijo ERŠEG204. TK Marathon '95  Varaždin  M45 20. 05:351973 53:44

218 1:58:06Damir BRCKOVIĆ205. Ind_HR   Hrvatska  M50 17. 05:361968 54:59
22 1:58:27Vladimir KOVAČ206. AK Međimurje  Čakovec  M40 38. 05:371978 51:32

133 1:58:38Ivan ŠANTEK207. Ind_HR   Hrvatska  M40 39. 05:371979 55:07
263 1:58:39Goran SPAHIJA208. Ind_HR   Hrvatska  MS 36. 05:371985 57:41
239 1:58:48Daša ŽNIDARIĆ209. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 9. 05:381989 54:04
72 1:58:50Ana Marija VADLJA210. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 4. 05:381975 50:24

206 1:58:51Pavao GOMZI211. Ind_HR   Hrvatska  M60 9. 05:381956 58:08
224 1:58:52Lidia MOHARIĆ212. AK Sljeme  Zagreb  ŽS 10. 05:381992 56:16
20 1:58:58Matko ČALOPEK213. Ind_HR   Hrvatska  MS 37. 05:381992 53:08

327 1:59:00Ivica ČEKUNEC214. Ind_HR   Hrvatska  M55 8. 05:381964 54:58
171 1:59:05Srebrenka ŠENJI215. AK Međimurje  Čakovec  Ž50 5. 05:391967 56:30
247 1:59:14Aleksandar RATKOVIĆ216. PRESS GLASS   Poljska  MS 38. 05:391989 53:48
297 1:59:18Siniša TRAJBAR217. AK Nedelišće  Nedelišće  M45 21. 05:391972 53:14
82 1:59:18David MARKAN218. Ind_HR   Hrvatska  MS 39. 05:391992 53:05
66 1:59:20Velimir SANJKOVIĆ219. AK Međimurje  Čakovec  M45 22. 05:391971 53:03

205 1:59:21Marija ŠTEFIČAR220. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 11. 05:391991 56:34
34 1:59:23Branko POLANEC221. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bregu  M45 23. 05:391973 54:31
96 1:59:23Dejan DOKLEJA222. AK Međimurje  Čakovec  M40 40. 05:391977 57:39

250 1:59:25Davor TROKTER223. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  M40 41. 05:401979 57:40
220 1:59:28Valentina PINTURIĆ-

HRKOVIĆ
224. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  ŽS 12. 05:401987 55:52

274 1:59:30Ivica LULIK225. Ind_HR   Hrvatska  M50 18. 05:401968 56:29
6 1:59:32Nebojša KALAJDŽIJA226. TK Marathon '95  Varaždin  M45 24. 05:401973 55:59

281 1:59:35Igor ŠURLAN227. Ind_HR   Hrvatska  Spartans  M35 39. 05:401984 57:06
199 1:59:37Iva TOMAŠEK228. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 12. 05:401982 57:54
67 1:59:56Đino POSPIŠIL229. Ind_HR   Hrvatska  M45 25. 05:411971 55:07

279 2:00:23Dominik SKLEPIĆ230. Ind_HR   Hrvatska  M40 42. 05:421977 56:31
213 2:00:28Božica HORVAT231. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnica Č  Ž50 6. 05:431969 56:28
98 2:00:29Darko ŽALAC232. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M50 19. 05:431967 59:08

106 2:00:32Mario MAJDANDŽIĆ233. Ind_HR   Hrvatska  MS 40. 05:431991 57:45
328 2:00:34Nedjeljko KOPAJTIĆ234. Ind_HR   Hrvatska  Grad Zagreb  M70 2. 05:431947 56:12
158 2:01:01Hrvoje STUNKOVIĆ235. Ind_HR   Hrvatska  M50 20. 05:441968 56:31
115 2:01:15Dijana RADOTOVIĆ236. AK Koprivnica  Koprivnica  Ž40 5. 05:451979 55:13
166 2:01:26Marina DRŽANIĆ237. AK Međimurje  Čakovec  Ž40 6. 05:451979 55:23
109 2:01:40Natalija BRAČKO238. PK Međimurje  Čakovec  Ž35 13. 05:461981 55:52
54 2:01:48Ines NOVINIĆ239. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 7. 05:461979 56:00
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Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Prolaz 10 km

286 2:02:13Dragutin GAŠPARIĆ240. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M60 10. 05:481955 53:56
70 2:02:17Stjepan BELOVIĆ241. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  M40 43. 05:481977 55:27

302 2:02:29Renata GLAD242. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 13. 05:481986 56:46
168 2:02:32Krešimir RADELJA243. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M40 44. 05:481976 55:02
264 2:02:34Vedran KOROTAJ244. PRESS GLASS   Poljska  MS 41. 05:491985 55:30
316 2:02:36Stanko ZAVEC245. AK Ormož  Ormož  M55 9. 05:491960 55:47
315 2:02:36Jožica ANTOLIČ246. AK Ormož  Ormož  Ž55 1. 05:491962 55:48
15 2:02:39Nives POMOR247. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 5. 05:491972 53:18
11 2:02:40Nada SILADI248. AK Međimurje  Čakovec  Ž40 8. 05:491978 53:18

190 2:02:57Andreja REŽEK249. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  Ž35 14. 05:501982 55:38
50 2:02:58Ivica RUS250. Ind_HR   Hrvatska  M45 26. 05:501973 1:00:53

313 2:03:01Matija POSAVEC251. AK Međimurje  Čakovec  M35 40. 05:501980 56:28
298 2:03:11Andreja HAVOJ252. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 14. 05:501990 56:42
191 2:03:29Goran JADRIĆ253. AK Žumberak  Sošice  M45 27. 05:511972 59:07
129 2:03:33Kristina NIKOLIĆ254. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 9. 05:511978 56:38
231 2:03:40Ružica VIDOVIĆ255. AK Martin  Dugo Selo  Ž45 6. 05:521974 56:56
108 2:03:43Dejan Frača LOGOŽAR256. Ind_HR   Hrvatska  M40 45. 05:521977 53:20
311 2:03:52Mateo KOVAČ257. Ind_HR   Hrvatska  MU23 7. 05:521999 58:58
241 2:04:12Klara VINKOVIĆ258. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 15. 05:531996 57:39
140 2:05:14Ivan AKRAP259. AK Hajduk  Split  M70 3. 05:561948 55:21
194 2:05:15Ivica HOZMEC260. Ind_HR   Hrvatska  M40 46. 05:561975 56:20
269 2:05:15Zoran FRAS261. Ind_HR   Hrvatska  M35 41. 05:561981 56:20
155 2:05:37Tatjana G.ĐURĐEVIĆ262. AK Maksimir  Zagreb  Ž45 7. 05:571971 58:34
251 2:05:51Alen ŠKVORC263. Ind_HR   Hrvatska  EDSK  M40 47. 05:581976 59:13
118 2:05:54Monika DELAČ264. MK Velika Gorica  Velika Gorica  ŽS 16. 05:581993 55:14
159 2:06:43Silvija TRČAK265. PRESS GLASS   Poljska  ŽS 17. 06:001992 59:03
331 2:06:43Melita VUK266. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 18. 06:001992 59:03
150 2:06:57Goran MARKOVIĆ267. AK Varaždin  Varaždin  M35 42. 06:011981 59:22
149 2:06:58Vlatka MARKOVIĆ268. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 15. 06:011984 59:23
235 2:07:12Karmela IVOŠEVIĆ269. TK Marathon '95  Varaždin  Ž45 8. 06:021972 58:25
156 2:07:26Tatjana ŠKRLEC270. AK Sisak  Sisak  Ž45 9. 06:021972 57:54
79 2:07:30Miroslav ZEBEC271. TK Marathon '95  Varaždin  M55 10. 06:031963 59:57

271 2:07:35Danijela KRAMAR 
ŠERUGA

272. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 19. 06:031986 56:40

26 2:08:07Nenad ŠIMUNIĆ273. Ind_HR   Hrvatska  M45 28. 06:041971 54:57
198 2:08:21Darko TEŽAČKI274. TK Marathon '95  Varaždin  M45 29. 06:051974 57:37
18 2:09:41Jadranka TEŽAČKI275. TK Marathon '95  Varaždin  Ž45 10. 06:091974 58:26

204 2:10:09Vanesa ČUKA276. CrossFit Zrinski  Čakovec  ŽS 20. 06:101993 59:50
139 2:10:11Zdravko BOŽINOVIĆ277. AK Maksimir  Zagreb  M50 21. 06:101966 58:20
120 2:10:28Petra HRVAČIĆ278. AK Maksimir  Zagreb  ŽS 21. 06:111991 58:29
179 2:10:35Sandra KOVAČ279. TK Rudar  Mursko Središće  Ž40 10. 06:111975 58:35
173 2:11:00Tea TRSTENJAK280. CrossFit Zrinski  Čakovec  ŽS 22. 06:131989 1:01:38
138 2:11:03Vlatka NOVAK281. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 23. 06:131990 56:11
164 2:11:10Maja ĐAPIĆ282. AK Maraton  Vukovar  Ž45 11. 06:131973 1:00:39
300 2:11:29Robert BELOVIĆ283. PK Extrem  Čakovec  M50 22. 06:141969 1:01:35
296 2:11:52Noa JALŠOVEC284. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josip Štolc  MU23 8. 06:152000 57:41
162 2:11:55Marina PETRIČEVIĆ285. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 24. 06:151989 1:01:33
290 2:13:25Antonio ŠČAVNIČAR286. Ind_HR   Hrvatska  MS 42. 06:191996 1:03:40
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Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.
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po km
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157 2:14:48Damir HODIĆ287. Ind_HR   Hrvatska  Woolf d.o.o.  M40 48. 06:231978 56:31
312 2:14:48Damjan BOŽIĆ288. Ind_HR   Hrvatska  M35 43. 06:231984 59:12
246 2:14:50Lidija TARADI289. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 11. 06:231979 1:00:53
74 2:15:28Danijela MARIJANOVIĆ290. AK Vrbovec  Vrbovec  Ž40 12. 06:251979 1:00:53

236 2:15:38Tomislav MARKULINČIĆ291. AK Maksimir  Zagreb  M35 44. 06:261982 59:52
283 2:16:15Marina BIONDA292. AK Martin  Dugo Selo  Ž35 16. 06:271982 59:06
219 2:16:16Mirjana HORVAT293. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 12. 06:271970 57:52
56 2:16:33Marijana BELLO294. Ind_HR   Hrvatska  KOZlegice  ŽS 25. 06:281988 59:39

282 2:17:58Damira VRESK295. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 13. 06:321975 1:03:22
83 2:18:15Drago PINTARIĆ296. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M65 4. 06:331950 1:04:11

180 2:18:17Valentina BARIĆ297. TK Kotoripski begači  Kotoriba  ŽS 26. 06:331987 1:04:11
228 2:18:25Zdravko LJUBIĆ298. AK Koprivnica  Koprivnica  M55 11. 06:341962 1:02:30
277 2:18:40Željko MIKLAUŽIĆ299. AK Varaždin  Varaždin  M35 45. 06:341982 57:20
257 2:19:12Marina KOLARIĆ300. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 14. 06:361979 1:03:21
46 2:19:15Vedran DANKO301. Ind_HR   Hrvatska  SDMSH  M35 46. 06:361981 58:56
37 2:19:46Lea ŠTEFANIĆ302. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 17. 06:371982 1:00:29
49 2:20:34Károly KŐVÁGÓ303. Ind_HUN   Madžarska  M60 11. 06:401958 1:02:41

301 2:21:34Tomislav SIKINGER304. Ind_HR   Hrvatska  M35 47. 06:431980 1:00:03
266 2:22:06Samuel BALOG305. Ind_HR   Hrvatska  MS 43. 06:441991 1:00:08
163 2:22:24Dragan STRAHIJA306. Ind_HR   Hrvatska  M45 30. 06:451973 57:49
153 2:23:40Sonja RUŠAK307. AK Koprivnica  Koprivnica  Ž45 13. 06:491971 1:01:54
136 2:25:29Zlatko DOMBAJ308. Ind_HR   Hrvatska  M50 23. 06:541965 1:00:37
47 2:26:22Ivana GRABAR309. AK Međimurje  Čakovec  ŽS 27. 06:561987 1:04:54

203 2:27:43Siniša NOVAK310. AK Ormož  Ormož  M45 31. 07:001972 1:07:03
284 2:28:09Krešimir BIŠKUP311. CrossFit Zrinski  Čakovec  MS 44. 07:011987 1:00:57
42 2:28:11Daniela ŠKROBAR312. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bregu  Ž45 14. 07:011973 1:03:46
1 2:28:11Lidija LEVAČIĆ313. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bregu  Ž40 15. 07:011975 1:03:48

88 2:28:54Jura VIDOVIĆ314. Ind_HR   Hrvatska  MS 45. 07:031987 1:00:23
25 2:30:43Željka PODGORELEC-

SIRC
315. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 15. 07:091970 1:04:12

317 2:31:22Safet ČUČUK316. AK Sljeme  Zagreb  M70 4. 07:101946 1:07:22
215 2:32:46Vlatka HAJDINJAK 

TRSTENJAK
317. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 16. 07:141979 1:08:34

273 2:35:11Martina LAUŠ-LOZO318. AK Koprivnica  Koprivnica  Ž40 17. 07:211978 1:08:40
335 2:39:00Luka BEĆ319. BK Puls  Čakovec  MU23 9. 07:321999 1:00:37
103 2:43:13Mario OSTRUGNJAJ320. Ind_HR   Hrvatska  M40 49. 07:441978

112 2:46:38Ivan BISTROVIĆ321. USR Sport za sve  Plešivica  M35 48. 07:541984 1:06:48
48 DNFMiljenko BRUMEN Ind_HR   Hrvatska  M40 .1978

249 DNFMateja KANIŠKI AK Varaždin  Varaždin  ŽS .1994

119 DNFGoran PFEIFER DVD Mačkovec   Hrvatska  M35 .1980

165 DNFDarko PLEH AK Međimurje  Čakovec  M40 .1978

86 DNFTin SANJKOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  MU23 .1997

21 DNFMarko ŠAFARIĆ Ind_HR   Hrvatska  MS .1992 51:15
187 DNFRenato ŠARIĆ Ind_HR   Hrvatska  M50 .1966 1:00:57
237 DNFVlado ŠESTAK Ind_HR   Hrvatska  M50 .1966
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Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub
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RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

178 1:21:23Ana ŠTEFULJ1. AK Sljeme  Zagreb  8. 03:511987
285 1:30:24Tea FABER2. AK Dubrovnik  Dubrovnik  25. 04:171989
132 1:31:55Martina BEZEK3. TK Rudar  Mursko Središće  33. 04:211982
305 1:32:44Paula ŠIMUNČIĆ4. AK Sloboda  Varaždin  37. 04:241999
270 1:36:05Alenka HORVAT5. AK Varaždin  Varaždin  50. 04:331973
217 1:36:45Marija LOVRIĆ6. AK Sljeme  Zagreb  53. 04:351983
99 1:38:31Zorica CVANCIGER7. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  63. 04:401978

252 1:40:31Mirjana KOLAC SEVER8. AK Sljeme  Zagreb  79. 04:461983
258 1:40:43Dora MLINARIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  SAK Fit Zaprešić  80. 04:461994
143 1:41:33Lana VODOPIJA10. AK Sljeme  Zagreb  81. 04:491982
308 1:45:08Zuzana STOLIČNA11. AKV Bratislava  Bratislava  108. 04:591968
185 1:45:23Ana SAJKO12. AK Varaždin  Varaždin  109. 05:001981
193 1:45:43Ana SOKOLIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  112. 05:011988
244 1:46:35Višnja ČONKAŠ14. AK Varaždin  Varaždin  126. 05:031982
288 1:47:14Natalija GULIN15. MK Festina Lente  Zadar  132. 05:051966
209 1:47:47Suzana LUČIĆ16. AK Sljeme  Zagreb  135. 05:061973
170 1:48:40Tanja ŠARIĆ17. AK Maksimir  Zagreb  144. 05:091968
212 1:48:43Sara ŠPIRANEC18. AK Virovitica  Virovitica  145. 05:091997

2 1:49:48Mirta PEHNEC19. Ind_HR   Hrvatska  151. 05:121987
304 1:51:21Anica LACKOVIĆ20. AK Varaždin  Varaždin  163. 05:171968
169 1:51:28Ana CVITANIĆ21. AK Žumberak  Sošice  164. 05:171986
278 1:53:30Lea MRAK22. TK Marathon '95  Varaždin  172. 05:231983
321 1:53:44Estera RAC23. AK Koprivnica  Koprivnica  173. 05:231978
160 1:53:44Ivana MERC24. AK Koprivnica  Koprivnica  174. 05:231977
124 1:54:55Mirjana MLINARIĆ25. TK Kotoripski begači  Kotoriba  180. 05:271956
44 1:55:00Ivana GRABAR26. TK Kotoripski begači  Kotoriba  181. 05:271983
62 1:55:11Dunja NOVAK27. Ind_HR   Hrvatska  182. 05:281980
38 1:55:26Tihana MOHARIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  188. 05:281993

210 1:56:06Ivana ŽAKIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  Sak Fit  190. 05:301974
3 1:56:28Sandra VASER30. AK Međimurje  Čakovec  193. 05:311973

242 1:56:36Eva-Marija JALŠIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  194. 05:321996
186 1:56:55Ivana BARANAŠIĆ32. Ind_HR   Hrvatska  197. 05:321982
127 1:57:02Belinda BELOVIĆ33. CrossFit Zrinski  Čakovec  200. 05:331981
239 1:58:48Daša ŽNIDARIĆ34. AK Varaždin  Varaždin  209. 05:381989
72 1:58:50Ana Marija VADLJA35. Ind_HR   Hrvatska  210. 05:381975

224 1:58:52Lidia MOHARIĆ36. AK Sljeme  Zagreb  212. 05:381992
171 1:59:05Srebrenka ŠENJI37. AK Međimurje  Čakovec  215. 05:391967
205 1:59:21Marija ŠTEFIČAR38. Ind_HR   Hrvatska  220. 05:391991
220 1:59:28Valentina PINTURIĆ-HRKOVIĆ39. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  224. 05:401987
199 1:59:37Iva TOMAŠEK40. Ind_HR   Hrvatska  228. 05:401982
213 2:00:28Božica HORVAT41. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  231. 05:431969
115 2:01:15Dijana RADOTOVIĆ42. AK Koprivnica  Koprivnica  236. 05:451979
166 2:01:26Marina DRŽANIĆ43. AK Međimurje  Čakovec  237. 05:451979
109 2:01:40Natalija BRAČKO44. PK Međimurje  Čakovec  238. 05:461981
54 2:01:48Ines NOVINIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  239. 05:461979

302 2:02:29Renata GLAD46. Ind_HR   Hrvatska  242. 05:481986
315 2:02:36Jožica ANTOLIČ47. AK Ormož  Ormož  246. 05:491962
15 2:02:39Nives POMOR48. AK Međimurje  Čakovec  247. 05:491972
11 2:02:40Nada SILADI49. AK Međimurje  Čakovec  248. 05:491978

190 2:02:57Andreja REŽEK50. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  249. 05:501982
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3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.
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apsolutni
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po km
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298 2:03:11Andreja HAVOJ51. Ind_HR   Hrvatska  252. 05:501990
129 2:03:33Kristina NIKOLIĆ52. Ind_HR   Hrvatska  254. 05:511978
231 2:03:40Ružica VIDOVIĆ53. AK Martin  Dugo Selo  255. 05:521974
241 2:04:12Klara VINKOVIĆ54. Ind_HR   Hrvatska  258. 05:531996
155 2:05:37Tatjana G.ĐURĐEVIĆ55. AK Maksimir  Zagreb  262. 05:571971
118 2:05:54Monika DELAČ56. MK Velika Gorica  Velika Gorica  264. 05:581993
159 2:06:43Silvija TRČAK57. PRESS GLASS   Poljska  265. 06:001992
331 2:06:43Melita VUK58. Ind_HR   Hrvatska  266. 06:001992
149 2:06:58Vlatka MARKOVIĆ59. Ind_HR   Hrvatska  268. 06:011984
235 2:07:12Karmela IVOŠEVIĆ60. TK Marathon '95  Varaždin  269. 06:021972
156 2:07:26Tatjana ŠKRLEC61. AK Sisak  Sisak  270. 06:021972
271 2:07:35Danijela KRAMAR ŠERUGA62. AK Varaždin  Varaždin  272. 06:031986
18 2:09:41Jadranka TEŽAČKI63. TK Marathon '95  Varaždin  275. 06:091974

204 2:10:09Vanesa ČUKA64. CrossFit Zrinski  Čakovec  276. 06:101993
120 2:10:28Petra HRVAČIĆ65. AK Maksimir  Zagreb  278. 06:111991
179 2:10:35Sandra KOVAČ66. TK Rudar  Mursko Središće  279. 06:111975
173 2:11:00Tea TRSTENJAK67. CrossFit Zrinski  Čakovec  280. 06:131989
138 2:11:03Vlatka NOVAK68. Ind_HR   Hrvatska  281. 06:131990
164 2:11:10Maja ĐAPIĆ69. AK Maraton  Vukovar  282. 06:131973
162 2:11:55Marina PETRIČEVIĆ70. Ind_HR   Hrvatska  285. 06:151989
246 2:14:50Lidija TARADI71. Ind_HR   Hrvatska  289. 06:231979
74 2:15:28Danijela MARIJANOVIĆ72. AK Vrbovec  Vrbovec  290. 06:251979

283 2:16:15Marina BIONDA73. AK Martin  Dugo Selo  292. 06:271982
219 2:16:16Mirjana HORVAT74. Ind_HR   Hrvatska  293. 06:271970
56 2:16:33Marijana BELLO75. Ind_HR   Hrvatska  KOZlegice  294. 06:281988

282 2:17:58Damira VRESK76. Ind_HR   Hrvatska  295. 06:321975
180 2:18:17Valentina BARIĆ77. TK Kotoripski begači  Kotoriba  297. 06:331987
257 2:19:12Marina KOLARIĆ78. Ind_HR   Hrvatska  300. 06:361979
37 2:19:46Lea ŠTEFANIĆ79. Ind_HR   Hrvatska  302. 06:371982

153 2:23:40Sonja RUŠAK80. AK Koprivnica  Koprivnica  307. 06:491971
47 2:26:22Ivana GRABAR81. AK Međimurje  Čakovec  309. 06:561987
42 2:28:11Daniela ŠKROBAR82. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre  312. 07:011973
1 2:28:11Lidija LEVAČIĆ83. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre  313. 07:011975

25 2:30:43Željka PODGORELEC-SIRC84. AK Međimurje  Čakovec  315. 07:091970
215 2:32:46Vlatka HAJDINJAK TRSTENJAK85. Ind_HR   Hrvatska  317. 07:141979
273 2:35:11Martina LAUŠ-LOZO86. AK Koprivnica  Koprivnica  318. 07:211978
249 DNFMateja KANIŠKI AK Varaždin  Varaždin  1994
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Rezultati

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.
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Vrijeme
po km

         
Godište

294 1:14:41Ante ŽIVKOVIĆ1. AK Dubrovnik  Dubrovnik  1. 03:321990
276 1:15:02Ivan MALETIĆ2. AK Žumberak  Sošice  2. 03:331992
232 1:15:08Igor GORIČANEC3. AK Varaždin  Varaždin  3. 03:341985
69 1:16:01Andrej HLADNIK4. AK Varaždin  Varaždin  4. 03:361989

114 1:17:56Tomislav LEPAN5. AK Sljeme  Zagreb  5. 03:421979
351 1:17:58Krešimir BALAŠKO6. AK Svetice  Zagreb  6. 03:421991
322 1:21:21Adriano NEMEC7. AD Štajerska  Maribor  7. 03:511979
280 1:23:26Dinko SOLIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  9. 03:571981
182 1:23:28Matija ZADRAVEC9. AK Varaždin  Varaždin  10. 03:571989
195 1:24:10Davor PETEK10. AK Međimurje  Čakovec  11. 03:591983
24 1:24:39Saša HORVAT11. AK Međimurje  Čakovec  12. 04:011991
9 1:25:33Đorđe ŠAFARIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  13. 04:031976

126 1:25:40Alen MALTAR13. TK Kotoripski begači  Kotoriba  14. 04:041973
293 1:25:45Hrvoje ZEBIĆ14. AK Maksimir  Zagreb  15. 04:041971
306 1:25:53Neven JURKOVIĆ15. TK Ivančica  Ivanec  16. 04:041974
253 1:27:39Tomislav KOLAC16. AK Sljeme  Zagreb  17. 04:091980
329 1:27:41Ivan GOLUB17. Ind_HR   Hrvatska  18. 04:091990
325 1:28:05Srećko VRČEK18. AK Varaždin  Varaždin  19. 04:101977
336 1:28:41Danijel PEČEK19. Zagreb Runners  Zagreb  20. 04:121991
254 1:29:11Matija KUŠIĆ20. AK Vrbovec  Vrbovec  21. 04:141985

7 1:29:11Siniša ŠKVORC21. Ind_HR   Hrvatska  22. 04:141979
183 1:29:30Vjekoslav VORIH22. TK Ivančica  Ivanec  23. 04:141970
202 1:29:38Ivan ČORBA23. TK Marathon '95  Varaždin  24. 04:151969
208 1:30:42Miroslav BAN24. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:181970
214 1:30:58Davor MATAKOVIĆ25. AK KA-Tim  Karlovac  27. 04:191960
43 1:31:04Goran ŠIMUNČIĆ26. AK Varaždin  Varaždin  28. 04:191994
8 1:31:07Tomislav MEGLA27. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  29. 04:191978

147 1:31:29Franjo KOROŠIC28. TK Marathon '95  Varaždin  30. 04:201965
248 1:31:32Tihomir BOGOMOLEC29. AK Varaždin  Varaždin  31. 04:201985
53 1:31:53Ivan PLAČKO30. AK Međimurje  Čakovec  32. 04:211978
80 1:32:03Darko KOČIŠ31. AK Međimurje  Čakovec  34. 04:221980

154 1:32:14Dejan KRŽINA32. AK Međimurje  Čakovec  35. 04:221966
146 1:32:18Tomica DODLEK33. AK Međimurje  Čakovec  36. 04:221980
111 1:32:52Nikola HRKOVIĆ34. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  38. 04:241981
93 1:33:03Saša DEŠIĆ35. TK Ericsson Nikola Tesla  Zagreb  39. 04:251973

307 1:33:12Ilija VABEC36. TK Rudar  Mursko Središće  40. 04:251994
225 1:33:39Mario PONGRAČIĆ37. TK Marathon '95  Varaždin  41. 04:261967
100 1:33:46Vladimir HARAMIJA38. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  42. 04:271983
125 1:35:07Zdenko PUČAR39. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  43. 04:301987
92 1:35:20Mario ČRNJAK40. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  44. 04:311980
95 1:35:32Mario ANDROČEC41. Ind_HR   Hrvatska  45. 04:321978
19 1:35:34Branimir KIŠAK42. TK Marathon '95  Varaždin  46. 04:321983

261 1:35:51Saša VEGI43. Ind_HR   Hrvatska  47. 04:331977
130 1:35:56Kruno KUČEJ44. UKS Bedenec  Bedenec  48. 04:331992
40 1:36:03Dražen OREHOVEC45. TK Kotoripski begači  Kotoriba  49. 04:331981

295 1:36:35Marein VERKERK46. Ind_NED   Nizozemska  51. 04:351978
196 1:36:36Mario SURJAK47. TK Ivančica  Ivanec  52. 04:351977
116 1:36:46Želimir DELAČ48. MK Velika Gorica  Velika Gorica  54. 04:351960
16 1:36:51Romano KRSTIĆ49. TK Maraton  Krapina  55. 04:351983
17 1:37:08Miljenko HRŠAK50. TK Maraton  Krapina  56. 04:361981
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76 1:37:20Zdenko SLOKAN51. Ind_HR   Hrvatska  57. 04:371981
5 1:37:40Davor MUSTAČ52. Ind_HR   Hrvatska  58. 04:381977

134 1:37:46Krunoslav GRAH53. TK Maraton  Krapina  59. 04:382000
234 1:37:52David IGREC54. TK Kotoripski begači  Kotoriba  60. 04:381993
45 1:37:54Tihomir GRABAR55. TK Kotoripski begači  Kotoriba  61. 04:381982
59 1:38:14Željko MATOTEK56. TK Kotoripski begači  Kotoriba  62. 04:391967

144 1:38:35Vinko MATOTEK57. TK Kotoripski begači  Kotoriba  64. 04:401951
152 1:38:49Božidar KOLAC58. AK Međimurje  Čakovec  65. 04:411978
314 1:38:50Ozren MILOSAVLJEVIĆ59. AK Međimurje  Čakovec  66. 04:411976
14 1:39:07Mario SEVER60. AK Međimurje  Čakovec  67. 04:421974

192 1:39:12Nenad ČIŽMEŠIJA61. TK Kotoripski begači  Kotoriba  68. 04:421983
71 1:39:13Dalibor KRAJNER62. Ind_HR   Hrvatska  69. 04:421972
4 1:39:35Miljenko TALAN63. AK Međimurje  Čakovec  70. 04:431973

161 1:39:39Mićo DUSPARA64. Triatlon klub 3MAX  Zagreb  71. 04:431966
73 1:39:51Nenad PODGORELEC65. TK Kotoripski begači  Kotoriba  72. 04:441985

324 1:39:59Siniša PINTAR66. Ind_SLO   Slovenija  73. 04:441983
267 1:40:04Melko CIGLAR67. AK Varaždin  Varaždin  74. 04:451982
255 1:40:15Tihomir JAMBROŠIĆ68. Ind_HR   Hrvatska  75. 04:451979
260 1:40:20Davor STANKO69. Ind_HR   Hrvatska  76. 04:451986
318 1:40:28Dalibor STANIĆ70. Grad Zagreb    Grad Zagreb  77. 04:461971
222 1:40:31Miroslav KOLAC71. AK Sljeme  Zagreb  78. 04:461979
91 1:41:49Dominko LOVAČ72. Ind_HR   Hrvatska  82. 04:501973

107 1:42:05Robert MILLER73. AK Međimurje  Čakovec  83. 04:501975
265 1:42:15Emil VIDRA74. TK Rudar  Mursko Središće  84. 04:511982
245 1:42:24Zoran MUTAK75. Ind_HR   Hrvatska  85. 04:511975
309 1:42:34Juraj TALIAN76. Ind_SVK   Slovačka  86. 04:521979
89 1:42:43Hrvoje MENDAŠ77. TK Marathon '95  Varaždin  87. 04:521977
61 1:42:46Marko JANEŽIČ78. Ind_SLO   Slovenija  88. 04:521969
10 1:42:51Dario RIHTAREC79. Ind_HR   Hrvatska  89. 04:521975

240 1:42:52Petar BARIĆ80. Ind_HR   Hrvatska  90. 04:521959
94 1:43:05Saša PESERLIN81. Ind_HR   Hrvatska  91. 04:531982

333 1:43:10Damir HABIJAN82. Ind_HR   Hrvatska  92. 04:531982
123 1:43:10Renato LUKŠA83. Ind_HR   Hrvatska  93. 04:531980
188 1:43:29Josip JAKOP84. TK Ivančica  Ivanec  94. 04:541971
39 1:43:29Dubravko TUKSAR85. Ind_HR   Hrvatska  95. 04:541992

128 1:43:33Stanko TUKSAR86. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  96. 04:541975
29 1:43:38Ivan TROKTER87. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:551982
33 1:43:42Valentin ŠIPUŠ88. USR Sport za sve  Mala Subotica  98. 04:551961

227 1:43:46Mirko ANTOLJAK89. Ind_HR   Hrvatska  99. 04:551969
323 1:43:46Bojan ŽIŽEK90. Ind_SLO   Slovenija  100. 04:551966
299 1:43:48Sebastijan LEDENKO91. AK Varaždin  Varaždin  101. 04:551981
167 1:43:59Davor KRIŽAIĆ92. AK Međimurje  Čakovec  102. 04:561977
177 1:44:13Siniša SLUKAN93. Ind_HR   Hrvatska  AK Konjščina  103. 04:561987
58 1:44:24Kristijan SOBOČAN94. Ind_HR   Hrvatska  104. 04:571985
32 1:44:37Valentino DAVID95. Ind_HR   Hrvatska  105. 04:571992

334 1:44:47Dragan MALOŠEVAC96. AK Sljeme  Zagreb  106. 04:581967
68 1:44:59Goran KOČIŠ97. TK Kotoripski begači  Kotoriba  107. 04:591974
63 1:45:30Darko NOVAK98. Ind_HR   Hrvatska  110. 05:001980
31 1:45:40Goran ALEMPIJEVIĆ99. Ind_HR   Hrvatska  111. 05:001972
84 1:45:48Darko OKREŠA100. Ind_HR   Hrvatska  113. 05:011972
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102 1:45:49Jakov KLAPEŽ101. TK Marathon '95  Varaždin  114. 05:011948
229 1:45:53Valerij KASIK102. AK Sljeme  Zagreb  115. 05:011971
131 1:45:57Stjepan KEDER103. USR Lepoglava  Lepoglava  116. 05:011964
272 1:46:01Siniša LAJTMAN104. AK Međimurje  Čakovec  117. 05:011982
292 1:46:01Manuel VURUŠIĆ105. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  118. 05:011989
320 1:46:05Rubelj KUZMAN106. Grad Zagreb    Grad Zagreb  119. 05:021955
36 1:46:07Tomislav HORVAT107. Ind_HR   Hrvatska  120. 05:021989
65 1:46:08Damir VIBOVIĆ108. Erbe Roadrunners   Njemačka  121. 05:021967

221 1:46:08Luka HRKOVIĆ109. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  122. 05:021987
259 1:46:23Davor DOLAR110. Ind_HR   Hrvatska  123. 05:031979
12 1:46:24Dragutin FURDI111. Ind_HR   Hrvatska  124. 05:031979

122 1:46:29Dražen PODVEZ112. PD Bundek  Mursko Središće  125. 05:031970
52 1:46:48Kristijan MARKAČ113. USR Sport za sve  Mala Subotica  127. 05:041980
97 1:46:52Denis HALAS114. Ind_HR   Hrvatska  128. 05:041980

174 1:47:00Marko BREZNIK115. Ind_HR   Hrvatska  129. 05:041988
117 1:47:03Antun BELOŠEVIĆ116. TK Marathon '95  Varaždin  130. 05:041955
55 1:47:06Predrag NOVINIĆ117. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:051975
35 1:47:32Danijel JAMBROVIĆ118. Ind_HR   Hrvatska  Sektaši  133. 05:061984

226 1:47:36Nikola TALAN119. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:061988
151 1:47:57Darko MARTAN120. Ind_HR   Hrvatska  136. 05:071968
332 1:48:04Ivica Bara BARBIĆ121. Ind_HR   Hrvatska  137. 05:071964
330 1:48:05Matija JAMBREŠIĆ122. Tehnička škola  Čakovec  138. 05:071997
256 1:48:05Emilio ŠULJ123. Ind_HR   Hrvatska  139. 05:071996
121 1:48:16Stjepan TILL124. TK Marathon '95  Varaždin  140. 05:081957
51 1:48:19Neven MATIJAŠ125. AK Martin  Dugo Selo  141. 05:081965
85 1:48:33Nikola STEPAN126. AK Varaždin  Varaždin  142. 05:091981

319 1:48:39Križan BAGO127. Grad Zagreb    Grad Zagreb  143. 05:091984
211 1:48:43Siniša ŠPIRANEC128. AK Virovitica  Virovitica  146. 05:091972
275 1:49:18Dalibor MALEK129. Ind_HR   Hrvatska  147. 05:111975
175 1:49:22Andrija BARBIR130. Ind_HR   Hrvatska  A1 running tea  148. 05:111976
233 1:49:30Svan RELAC131. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:111997
41 1:49:33Karlo DIMEC132. AK Oroslavje  Oroslavje  150. 05:121994
23 1:49:52Dragan NEDELKOVSKI133. AK Međimurje  Čakovec  152. 05:121951

141 1:49:57Frano BAKARIĆ134. AK Hajduk  Split  153. 05:131977
223 1:50:05Karlo BLAGOVIĆ135. Ind_HR   Hrvatska  154. 05:131988
101 1:50:09Vladimir RAĐENOVIĆ136. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  155. 05:131983
87 1:50:15Denis ŽVORC137. Ind_HR   Hrvatska  156. 05:131982

291 1:50:22Darko TEREK138. Ind_HR   Hrvatska  157. 05:141981
77 1:50:23Nikola BREŽNJAK139. Ind_HR   Hrvatska  158. 05:141985

303 1:50:57Mato MEŠTRIĆ140. AK Varaždin  Varaždin  159. 05:151967
216 1:50:59Damir VABEC141. Ind_HR   Hrvatska  160. 05:161983
207 1:51:02Stjepan KRANJČEC142. Ind_HR   Hrvatska  161. 05:161987
352 1:51:10Luka FLEGAR143. Ind_HR   Hrvatska  162. 05:161997
142 1:51:48Ivan KOVAČEVIĆ144. AK Sljeme  Zagreb  165. 05:181983
200 1:52:05Nikola KOROLIJA145. TK Maraton  Krapina  166. 05:191981
135 1:52:06Ivan PEPERKO146. TK Maraton  Krapina  167. 05:191955
289 1:52:08Krešimir SKROZA147. Ind_HR   Hrvatska  168. 05:191979
268 1:52:12Zlatko EĆIMOVIĆ148. Ind_HR   Hrvatska  169. 05:191972
113 1:52:31Dubravko SEVER149. AK Sljeme  Zagreb  170. 05:201981
230 1:52:34Danijel TUREK150. Ind_HR   Hrvatska  171. 05:201975
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310 1:53:54Dario DILBER151. Ind_HR   Hrvatska  175. 05:241975
189 1:54:04Marko KRANJČEVIĆ152. Ind_HR   Hrvatska  NK Međimurje  176. 05:241997
238 1:54:42Filip VINKOVIĆ153. Ind_HR   Hrvatska  177. 05:262001
28 1:54:53Antun KOCIJAN154. CrossFit Zrinski  Čakovec  178. 05:271978

176 1:54:54Dinko ŠARIĆ155. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  179. 05:271977
78 1:55:12Mario SRNEC156. Ind_HR   Hrvatska  183. 05:281969

243 1:55:15Željko ŠKVORC157. Ind_HR   Hrvatska  184. 05:281963
181 1:55:22Nikola SOKOL158. PRESS GLASS   Poljska  185. 05:281992
27 1:55:23Filip PAVETIĆ159. Ind_HR   Hrvatska  Krkani  186. 05:281990

197 1:55:24Mario STRNIŠČAK160. Ind_HR   Hrvatska  187. 05:281977
105 1:55:28Valent DUBOVEČAK161. USR Lepoglava  Lepoglava  189. 05:281957
110 1:56:21Bojan BRAČKO162. PK Međimurje  Čakovec  191. 05:311982
60 1:56:27Miljenko KIŠ163. Ind_HR   Hrvatska  192. 05:311964

326 1:56:36Stjepan MARČEC164. Ind_HR   Hrvatska  NK Dinamo Palo  195. 05:321967
13 1:56:37Dominik ŠAFARIĆ165. Ind_HR   Hrvatska  196. 05:321992

184 1:56:58Božidar ŽELJEZIĆ166. TK Ivančica  Ivanec  198. 05:331953
90 1:56:59Zdravko BRLEK167. Ind_HR   Hrvatska  199. 05:331956

148 1:57:06Mario OREHOVEC168. Ind_HR   Hrvatska  Prljavi d.d.  201. 05:331976
262 1:57:15Zoran OBRADOVIĆ169. Ind_HR   Hrvatska  ZTuM  202. 05:331976
172 1:57:23Dušan TOPLIČANEC170. Ind_HR   Hrvatska  203. 05:341958
30 1:57:42Marijo ERŠEG171. TK Marathon '95  Varaždin  204. 05:351973

218 1:58:06Damir BRCKOVIĆ172. Ind_HR   Hrvatska  205. 05:361968
22 1:58:27Vladimir KOVAČ173. AK Međimurje  Čakovec  206. 05:371978

133 1:58:38Ivan ŠANTEK174. Ind_HR   Hrvatska  207. 05:371979
263 1:58:39Goran SPAHIJA175. Ind_HR   Hrvatska  208. 05:371985
206 1:58:51Pavao GOMZI176. Ind_HR   Hrvatska  211. 05:381956
20 1:58:58Matko ČALOPEK177. Ind_HR   Hrvatska  213. 05:381992

327 1:59:00Ivica ČEKUNEC178. Ind_HR   Hrvatska  214. 05:381964
247 1:59:14Aleksandar RATKOVIĆ179. PRESS GLASS   Poljska  216. 05:391989
297 1:59:18Siniša TRAJBAR180. AK Nedelišće  Nedelišće  217. 05:391972
82 1:59:18David MARKAN181. Ind_HR   Hrvatska  218. 05:391992
66 1:59:20Velimir SANJKOVIĆ182. AK Međimurje  Čakovec  219. 05:391971
34 1:59:23Branko POLANEC183. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre  221. 05:391973
96 1:59:23Dejan DOKLEJA184. AK Međimurje  Čakovec  222. 05:391977

250 1:59:25Davor TROKTER185. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  223. 05:401979
274 1:59:30Ivica LULIK186. Ind_HR   Hrvatska  225. 05:401968

6 1:59:32Nebojša KALAJDŽIJA187. TK Marathon '95  Varaždin  226. 05:401973
281 1:59:35Igor ŠURLAN188. Ind_HR   Hrvatska  Spartans  227. 05:401984
67 1:59:56Đino POSPIŠIL189. Ind_HR   Hrvatska  229. 05:411971

279 2:00:23Dominik SKLEPIĆ190. Ind_HR   Hrvatska  230. 05:421977
98 2:00:29Darko ŽALAC191. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  232. 05:431967

106 2:00:32Mario MAJDANDŽIĆ192. Ind_HR   Hrvatska  233. 05:431991
328 2:00:34Nedjeljko KOPAJTIĆ193. Ind_HR   Hrvatska  Grad Zagreb  234. 05:431947
158 2:01:01Hrvoje STUNKOVIĆ194. Ind_HR   Hrvatska  235. 05:441968
286 2:02:13Dragutin GAŠPARIĆ195. TK Kotoripski begači  Kotoriba  240. 05:481955
70 2:02:17Stjepan BELOVIĆ196. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  241. 05:481977

168 2:02:32Krešimir RADELJA197. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  243. 05:481976
264 2:02:34Vedran KOROTAJ198. PRESS GLASS   Poljska  244. 05:491985
316 2:02:36Stanko ZAVEC199. AK Ormož  Ormož  245. 05:491960
50 2:02:58Ivica RUS200. Ind_HR   Hrvatska  250. 05:501973
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313 2:03:01Matija POSAVEC201. AK Međimurje  Čakovec  251. 05:501980
191 2:03:29Goran JADRIĆ202. AK Žumberak  Sošice  253. 05:511972
108 2:03:43Dejan Frača LOGOŽAR203. Ind_HR   Hrvatska  256. 05:521977
311 2:03:52Mateo KOVAČ204. Ind_HR   Hrvatska  257. 05:521999
140 2:05:14Ivan AKRAP205. AK Hajduk  Split  259. 05:561948
194 2:05:15Ivica HOZMEC206. Ind_HR   Hrvatska  260. 05:561975
269 2:05:15Zoran FRAS207. Ind_HR   Hrvatska  261. 05:561981
251 2:05:51Alen ŠKVORC208. Ind_HR   Hrvatska  EDSK  263. 05:581976
150 2:06:57Goran MARKOVIĆ209. AK Varaždin  Varaždin  267. 06:011981
79 2:07:30Miroslav ZEBEC210. TK Marathon '95  Varaždin  271. 06:031963
26 2:08:07Nenad ŠIMUNIĆ211. Ind_HR   Hrvatska  273. 06:041971

198 2:08:21Darko TEŽAČKI212. TK Marathon '95  Varaždin  274. 06:051974
139 2:10:11Zdravko BOŽINOVIĆ213. AK Maksimir  Zagreb  277. 06:101966
300 2:11:29Robert BELOVIĆ214. PK Extrem  Čakovec  283. 06:141969
296 2:11:52Noa JALŠOVEC215. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josip  284. 06:152000
290 2:13:25Antonio ŠČAVNIČAR216. Ind_HR   Hrvatska  286. 06:191996
157 2:14:48Damir HODIĆ217. Ind_HR   Hrvatska  Woolf d.o.o.  287. 06:231978
312 2:14:48Damjan BOŽIĆ218. Ind_HR   Hrvatska  288. 06:231984
236 2:15:38Tomislav MARKULINČIĆ219. AK Maksimir  Zagreb  291. 06:261982
83 2:18:15Drago PINTARIĆ220. TK Kotoripski begači  Kotoriba  296. 06:331950

228 2:18:25Zdravko LJUBIĆ221. AK Koprivnica  Koprivnica  298. 06:341962
277 2:18:40Željko MIKLAUŽIĆ222. AK Varaždin  Varaždin  299. 06:341982
46 2:19:15Vedran DANKO223. Ind_HR   Hrvatska  SDMSH  301. 06:361981
49 2:20:34Károly KŐVÁGÓ224. Ind_HUN   Madžarska  303. 06:401958

301 2:21:34Tomislav SIKINGER225. Ind_HR   Hrvatska  304. 06:431980
266 2:22:06Samuel BALOG226. Ind_HR   Hrvatska  305. 06:441991
163 2:22:24Dragan STRAHIJA227. Ind_HR   Hrvatska  306. 06:451973
136 2:25:29Zlatko DOMBAJ228. Ind_HR   Hrvatska  308. 06:541965
203 2:27:43Siniša NOVAK229. AK Ormož  Ormož  310. 07:001972
284 2:28:09Krešimir BIŠKUP230. CrossFit Zrinski  Čakovec  311. 07:011987
88 2:28:54Jura VIDOVIĆ231. Ind_HR   Hrvatska  314. 07:031987

317 2:31:22Safet ČUČUK232. AK Sljeme  Zagreb  316. 07:101946
335 2:39:00Luka BEĆ233. BK Puls  Čakovec  319. 07:321999
103 2:43:13Mario OSTRUGNJAJ234. Ind_HR   Hrvatska  320. 07:441978
112 2:46:38Ivan BISTROVIĆ235. USR Sport za sve  Plešivica  321. 07:541984
119 DNFGoran PFEIFER DVD Mačkovec   Hrvatska  1980
237 DNFVlado ŠESTAK Ind_HR   Hrvatska  1966
187 DNFRenato ŠARIĆ Ind_HR   Hrvatska  1966
48 DNFMiljenko BRUMEN Ind_HR   Hrvatska  1978
21 DNFMarko ŠAFARIĆ Ind_HR   Hrvatska  1992
86 DNFTin SANJKOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  1997

165 DNFDarko PLEH AK Međimurje  Čakovec  1978
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Rezultati
         

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         ŽU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

305 1:32:44Paula ŠIMUNČIĆ1. AK Sloboda  Varaždin  37. 04:241999
212 1:48:43Sara ŠPIRANEC2. AK Virovitica  Virovitica  145. 05:091997

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

178 1:21:23Ana ŠTEFULJ1. AK Sljeme  Zagreb  8. 03:511987
285 1:30:24Tea FABER2. AK Dubrovnik  Dubrovnik  25. 04:171989
258 1:40:43Dora MLINARIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  SAK Fit Zaprešić  80. 04:461994
193 1:45:43Ana SOKOLIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  112. 05:011988

2 1:49:48Mirta PEHNEC5. Ind_HR   Hrvatska  151. 05:121987
169 1:51:28Ana CVITANIĆ6. AK Žumberak  Sošice  164. 05:171986
38 1:55:26Tihana MOHARIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  188. 05:281993

242 1:56:36Eva-Marija JALŠIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  194. 05:321996
239 1:58:48Daša ŽNIDARIĆ9. AK Varaždin  Varaždin  209. 05:381989
224 1:58:52Lidia MOHARIĆ10. AK Sljeme  Zagreb  212. 05:381992
205 1:59:21Marija ŠTEFIČAR11. Ind_HR   Hrvatska  220. 05:391991
220 1:59:28Valentina PINTURIĆ-HRKOVIĆ12. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  224. 05:401987
302 2:02:29Renata GLAD13. Ind_HR   Hrvatska  242. 05:481986
298 2:03:11Andreja HAVOJ14. Ind_HR   Hrvatska  252. 05:501990
241 2:04:12Klara VINKOVIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  258. 05:531996
118 2:05:54Monika DELAČ16. MK Velika Gorica  Velika Gorica  264. 05:581993
159 2:06:43Silvija TRČAK17. PRESS GLASS   Poljska  265. 06:001992
331 2:06:43Melita VUK18. Ind_HR   Hrvatska  266. 06:001992
271 2:07:35Danijela KRAMAR ŠERUGA19. AK Varaždin  Varaždin  272. 06:031986
204 2:10:09Vanesa ČUKA20. CrossFit Zrinski  Čakovec  276. 06:101993
120 2:10:28Petra HRVAČIĆ21. AK Maksimir  Zagreb  278. 06:111991
173 2:11:00Tea TRSTENJAK22. CrossFit Zrinski  Čakovec  280. 06:131989
138 2:11:03Vlatka NOVAK23. Ind_HR   Hrvatska  281. 06:131990
162 2:11:55Marina PETRIČEVIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  285. 06:151989
56 2:16:33Marijana BELLO25. Ind_HR   Hrvatska  KOZlegice  294. 06:281988

180 2:18:17Valentina BARIĆ26. TK Kotoripski begači  Kotoriba  297. 06:331987
47 2:26:22Ivana GRABAR27. AK Međimurje  Čakovec  309. 06:561987

249 DNFMateja KANIŠKI AK Varaždin  Varaždin  . 00:001994

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

132 1:31:55Martina BEZEK1. TK Rudar  Mursko Središće  33. 04:211982
217 1:36:45Marija LOVRIĆ2. AK Sljeme  Zagreb  53. 04:351983
252 1:40:31Mirjana KOLAC SEVER3. AK Sljeme  Zagreb  79. 04:461983
143 1:41:33Lana VODOPIJA4. AK Sljeme  Zagreb  81. 04:491982
185 1:45:23Ana SAJKO5. AK Varaždin  Varaždin  109. 05:001981
244 1:46:35Višnja ČONKAŠ6. AK Varaždin  Varaždin  126. 05:031982
278 1:53:30Lea MRAK7. TK Marathon '95  Varaždin  172. 05:231983
44 1:55:00Ivana GRABAR8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  181. 05:271983
62 1:55:11Dunja NOVAK9. Ind_HR   Hrvatska  182. 05:281980

186 1:56:55Ivana BARANAŠIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  197. 05:321982
127 1:57:02Belinda BELOVIĆ11. CrossFit Zrinski  Čakovec  200. 05:331981
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Rezultati
         

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

199 1:59:37Iva TOMAŠEK12. Ind_HR   Hrvatska  228. 05:401982
109 2:01:40Natalija BRAČKO13. PK Međimurje  Čakovec  238. 05:461981
190 2:02:57Andreja REŽEK14. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  249. 05:501982
149 2:06:58Vlatka MARKOVIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  268. 06:011984
283 2:16:15Marina BIONDA16. AK Martin  Dugo Selo  292. 06:271982
37 2:19:46Lea ŠTEFANIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  302. 06:371982

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

99 1:38:31Zorica CVANCIGER1. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  63. 04:401978
321 1:53:44Estera RAC2. AK Koprivnica  Koprivnica  173. 05:231978
160 1:53:44Ivana MERC3. AK Koprivnica  Koprivnica  174. 05:231977
72 1:58:50Ana Marija VADLJA4. Ind_HR   Hrvatska  210. 05:381975

115 2:01:15Dijana RADOTOVIĆ5. AK Koprivnica  Koprivnica  236. 05:451979
166 2:01:26Marina DRŽANIĆ6. AK Međimurje  Čakovec  237. 05:451979
54 2:01:48Ines NOVINIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  239. 05:461979
11 2:02:40Nada SILADI8. AK Međimurje  Čakovec  248. 05:491978

129 2:03:33Kristina NIKOLIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  254. 05:511978
179 2:10:35Sandra KOVAČ10. TK Rudar  Mursko Središće  279. 06:111975
246 2:14:50Lidija TARADI11. Ind_HR   Hrvatska  289. 06:231979
74 2:15:28Danijela MARIJANOVIĆ12. AK Vrbovec  Vrbovec  290. 06:251979

282 2:17:58Damira VRESK13. Ind_HR   Hrvatska  295. 06:321975
257 2:19:12Marina KOLARIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  300. 06:361979

1 2:28:11Lidija LEVAČIĆ15. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre  313. 07:011975
215 2:32:46Vlatka HAJDINJAK TRSTENJAK16. Ind_HR   Hrvatska  317. 07:141979
273 2:35:11Martina LAUŠ-LOZO17. AK Koprivnica  Koprivnica  318. 07:211978

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

270 1:36:05Alenka HORVAT1. AK Varaždin  Varaždin  50. 04:331973
209 1:47:47Suzana LUČIĆ2. AK Sljeme  Zagreb  135. 05:061973
210 1:56:06Ivana ŽAKIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  Sak Fit  190. 05:301974

3 1:56:28Sandra VASER4. AK Međimurje  Čakovec  193. 05:311973
15 2:02:39Nives POMOR5. AK Međimurje  Čakovec  247. 05:491972

231 2:03:40Ružica VIDOVIĆ6. AK Martin  Dugo Selo  255. 05:521974
155 2:05:37Tatjana G.ĐURĐEVIĆ7. AK Maksimir  Zagreb  262. 05:571971
235 2:07:12Karmela IVOŠEVIĆ8. TK Marathon '95  Varaždin  269. 06:021972
156 2:07:26Tatjana ŠKRLEC9. AK Sisak  Sisak  270. 06:021972
18 2:09:41Jadranka TEŽAČKI10. TK Marathon '95  Varaždin  275. 06:091974

164 2:11:10Maja ĐAPIĆ11. AK Maraton  Vukovar  282. 06:131973
219 2:16:16Mirjana HORVAT12. Ind_HR   Hrvatska  293. 06:271970
153 2:23:40Sonja RUŠAK13. AK Koprivnica  Koprivnica  307. 06:491971
42 2:28:11Daniela ŠKROBAR14. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre  312. 07:011973
25 2:30:43Željka PODGORELEC-SIRC15. AK Međimurje  Čakovec  315. 07:091970
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Rezultati
         

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

308 1:45:08Zuzana STOLIČNA1. AKV Bratislava  Bratislava  108. 04:591968
288 1:47:14Natalija GULIN2. MK Festina Lente  Zadar  132. 05:051966
170 1:48:40Tanja ŠARIĆ3. AK Maksimir  Zagreb  144. 05:091968
304 1:51:21Anica LACKOVIĆ4. AK Varaždin  Varaždin  163. 05:171968
171 1:59:05Srebrenka ŠENJI5. AK Međimurje  Čakovec  215. 05:391967
213 2:00:28Božica HORVAT6. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  231. 05:431969

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

315 2:02:36Jožica ANTOLIČ1. AK Ormož  Ormož  246. 05:491962

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

124 1:54:55Mirjana MLINARIĆ1. TK Kotoripski begači  Kotoriba  180. 05:271956

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

134 1:37:46Krunoslav GRAH1. TK Maraton  Krapina  59. 04:382000
330 1:48:05Matija JAMBREŠIĆ2. Tehnička škola  Čakovec  138. 05:071997
233 1:49:30Svan RELAC3. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:111997
352 1:51:10Luka FLEGAR4. Ind_HR   Hrvatska  162. 05:161997
189 1:54:04Marko KRANJČEVIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  NK Međimurje  176. 05:241997
238 1:54:42Filip VINKOVIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  177. 05:262001
311 2:03:52Mateo KOVAČ7. Ind_HR   Hrvatska  257. 05:521999
296 2:11:52Noa JALŠOVEC8. Ind_HR   Hrvatska  Gimnazija Josip  284. 06:152000
335 2:39:00Luka BEĆ9. BK Puls  Čakovec  319. 07:321999
86 DNFTin SANJKOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 00:001997

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

294 1:14:41Ante ŽIVKOVIĆ1. AK Dubrovnik  Dubrovnik  1. 03:321990
276 1:15:02Ivan MALETIĆ2. AK Žumberak  Sošice  2. 03:331992
232 1:15:08Igor GORIČANEC3. AK Varaždin  Varaždin  3. 03:341985
69 1:16:01Andrej HLADNIK4. AK Varaždin  Varaždin  4. 03:361989

351 1:17:58Krešimir BALAŠKO5. AK Svetice  Zagreb  6. 03:421991
182 1:23:28Matija ZADRAVEC6. AK Varaždin  Varaždin  10. 03:571989
24 1:24:39Saša HORVAT7. AK Međimurje  Čakovec  12. 04:011991

329 1:27:41Ivan GOLUB8. Ind_HR   Hrvatska  18. 04:091990
336 1:28:41Danijel PEČEK9. Zagreb Runners  Zagreb  20. 04:121991
254 1:29:11Matija KUŠIĆ10. AK Vrbovec  Vrbovec  21. 04:141985
43 1:31:04Goran ŠIMUNČIĆ11. AK Varaždin  Varaždin  28. 04:191994

248 1:31:32Tihomir BOGOMOLEC12. AK Varaždin  Varaždin  31. 04:201985
307 1:33:12Ilija VABEC13. TK Rudar  Mursko Središće  40. 04:251994
125 1:35:07Zdenko PUČAR14. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  43. 04:301987
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Rezultati
         

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

130 1:35:56Kruno KUČEJ15. UKS Bedenec  Bedenec  48. 04:331992
234 1:37:52David IGREC16. TK Kotoripski begači  Kotoriba  60. 04:381993
73 1:39:51Nenad PODGORELEC17. TK Kotoripski begači  Kotoriba  72. 04:441985

260 1:40:20Davor STANKO18. Ind_HR   Hrvatska  76. 04:451986
39 1:43:29Dubravko TUKSAR19. Ind_HR   Hrvatska  95. 04:541992

177 1:44:13Siniša SLUKAN20. Ind_HR   Hrvatska  AK Konjščina  103. 04:561987
58 1:44:24Kristijan SOBOČAN21. Ind_HR   Hrvatska  104. 04:571985
32 1:44:37Valentino DAVID22. Ind_HR   Hrvatska  105. 04:571992

292 1:46:01Manuel VURUŠIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  118. 05:011989
36 1:46:07Tomislav HORVAT24. Ind_HR   Hrvatska  120. 05:021989

221 1:46:08Luka HRKOVIĆ25. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  122. 05:021987
174 1:47:00Marko BREZNIK26. Ind_HR   Hrvatska  129. 05:041988
226 1:47:36Nikola TALAN27. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:061988
256 1:48:05Emilio ŠULJ28. Ind_HR   Hrvatska  139. 05:071996
41 1:49:33Karlo DIMEC29. AK Oroslavje  Oroslavje  150. 05:121994

223 1:50:05Karlo BLAGOVIĆ30. Ind_HR   Hrvatska  154. 05:131988
77 1:50:23Nikola BREŽNJAK31. Ind_HR   Hrvatska  158. 05:141985

207 1:51:02Stjepan KRANJČEC32. Ind_HR   Hrvatska  161. 05:161987
181 1:55:22Nikola SOKOL33. PRESS GLASS   Poljska  185. 05:281992
27 1:55:23Filip PAVETIĆ34. Ind_HR   Hrvatska  Krkani  186. 05:281990
13 1:56:37Dominik ŠAFARIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  196. 05:321992

263 1:58:39Goran SPAHIJA36. Ind_HR   Hrvatska  208. 05:371985
20 1:58:58Matko ČALOPEK37. Ind_HR   Hrvatska  213. 05:381992

247 1:59:14Aleksandar RATKOVIĆ38. PRESS GLASS   Poljska  216. 05:391989
82 1:59:18David MARKAN39. Ind_HR   Hrvatska  218. 05:391992

106 2:00:32Mario MAJDANDŽIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  233. 05:431991
264 2:02:34Vedran KOROTAJ41. PRESS GLASS   Poljska  244. 05:491985
290 2:13:25Antonio ŠČAVNIČAR42. Ind_HR   Hrvatska  286. 06:191996
266 2:22:06Samuel BALOG43. Ind_HR   Hrvatska  305. 06:441991
284 2:28:09Krešimir BIŠKUP44. CrossFit Zrinski  Čakovec  311. 07:011987
88 2:28:54Jura VIDOVIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  314. 07:031987
21 DNFMarko ŠAFARIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 00:001992

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

280 1:23:26Dinko SOLIĆ1. AK Varaždin  Varaždin  9. 03:571981
195 1:24:10Davor PETEK2. AK Međimurje  Čakovec  11. 03:591983
253 1:27:39Tomislav KOLAC3. AK Sljeme  Zagreb  17. 04:091980
80 1:32:03Darko KOČIŠ4. AK Međimurje  Čakovec  34. 04:221980

146 1:32:18Tomica DODLEK5. AK Međimurje  Čakovec  36. 04:221980
111 1:32:52Nikola HRKOVIĆ6. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  38. 04:241981
100 1:33:46Vladimir HARAMIJA7. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  42. 04:271983
92 1:35:20Mario ČRNJAK8. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  44. 04:311980
19 1:35:34Branimir KIŠAK9. TK Marathon '95  Varaždin  46. 04:321983
40 1:36:03Dražen OREHOVEC10. TK Kotoripski begači  Kotoriba  49. 04:331981
16 1:36:51Romano KRSTIĆ11. TK Maraton  Krapina  55. 04:351983
17 1:37:08Miljenko HRŠAK12. TK Maraton  Krapina  56. 04:361981
76 1:37:20Zdenko SLOKAN13. Ind_HR   Hrvatska  57. 04:371981
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Rezultati
         

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

45 1:37:54Tihomir GRABAR14. TK Kotoripski begači  Kotoriba  61. 04:381982
192 1:39:12Nenad ČIŽMEŠIJA15. TK Kotoripski begači  Kotoriba  68. 04:421983
324 1:39:59Siniša PINTAR16. Ind_SLO   Slovenija  73. 04:441983
267 1:40:04Melko CIGLAR17. AK Varaždin  Varaždin  74. 04:451982
265 1:42:15Emil VIDRA18. TK Rudar  Mursko Središće  84. 04:511982
94 1:43:05Saša PESERLIN19. Ind_HR   Hrvatska  91. 04:531982

333 1:43:10Damir HABIJAN20. Ind_HR   Hrvatska  92. 04:531982
123 1:43:10Renato LUKŠA21. Ind_HR   Hrvatska  93. 04:531980
29 1:43:38Ivan TROKTER22. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:551982

299 1:43:48Sebastijan LEDENKO23. AK Varaždin  Varaždin  101. 04:551981
63 1:45:30Darko NOVAK24. Ind_HR   Hrvatska  110. 05:001980

272 1:46:01Siniša LAJTMAN25. AK Međimurje  Čakovec  117. 05:011982
52 1:46:48Kristijan MARKAČ26. USR Sport za sve  Mala Subotica  127. 05:041980
97 1:46:52Denis HALAS27. Ind_HR   Hrvatska  128. 05:041980
35 1:47:32Danijel JAMBROVIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  Sektaši  133. 05:061984
85 1:48:33Nikola STEPAN29. AK Varaždin  Varaždin  142. 05:091981

319 1:48:39Križan BAGO30. Grad Zagreb    Grad Zagreb  143. 05:091984
101 1:50:09Vladimir RAĐENOVIĆ31. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  155. 05:131983
87 1:50:15Denis ŽVORC32. Ind_HR   Hrvatska  156. 05:131982

291 1:50:22Darko TEREK33. Ind_HR   Hrvatska  157. 05:141981
216 1:50:59Damir VABEC34. Ind_HR   Hrvatska  160. 05:161983
142 1:51:48Ivan KOVAČEVIĆ35. AK Sljeme  Zagreb  165. 05:181983
200 1:52:05Nikola KOROLIJA36. TK Maraton  Krapina  166. 05:191981
113 1:52:31Dubravko SEVER37. AK Sljeme  Zagreb  170. 05:201981
110 1:56:21Bojan BRAČKO38. PK Međimurje  Čakovec  191. 05:311982
281 1:59:35Igor ŠURLAN39. Ind_HR   Hrvatska  Spartans  227. 05:401984
313 2:03:01Matija POSAVEC40. AK Međimurje  Čakovec  251. 05:501980
269 2:05:15Zoran FRAS41. Ind_HR   Hrvatska  261. 05:561981
150 2:06:57Goran MARKOVIĆ42. AK Varaždin  Varaždin  267. 06:011981
312 2:14:48Damjan BOŽIĆ43. Ind_HR   Hrvatska  288. 06:231984
236 2:15:38Tomislav MARKULINČIĆ44. AK Maksimir  Zagreb  291. 06:261982
277 2:18:40Željko MIKLAUŽIĆ45. AK Varaždin  Varaždin  299. 06:341982
46 2:19:15Vedran DANKO46. Ind_HR   Hrvatska  SDMSH  301. 06:361981

301 2:21:34Tomislav SIKINGER47. Ind_HR   Hrvatska  304. 06:431980
112 2:46:38Ivan BISTROVIĆ48. USR Sport za sve  Plešivica  321. 07:541984
119 DNFGoran PFEIFER DVD Mačkovec   Hrvatska  . 00:001980

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

114 1:17:56Tomislav LEPAN1. AK Sljeme  Zagreb  5. 03:421979
322 1:21:21Adriano NEMEC2. AD Štajerska  Maribor  7. 03:511979

9 1:25:33Đorđe ŠAFARIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  13. 04:031976
325 1:28:05Srećko VRČEK4. AK Varaždin  Varaždin  19. 04:101977

7 1:29:11Siniša ŠKVORC5. Ind_HR   Hrvatska  22. 04:141979
8 1:31:07Tomislav MEGLA6. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  29. 04:191978

53 1:31:53Ivan PLAČKO7. AK Međimurje  Čakovec  32. 04:211978
95 1:35:32Mario ANDROČEC8. Ind_HR   Hrvatska  45. 04:321978

261 1:35:51Saša VEGI9. Ind_HR   Hrvatska  47. 04:331977
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Rezultati
         

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

295 1:36:35Marein VERKERK10. Ind_NED   Nizozemska  51. 04:351978
196 1:36:36Mario SURJAK11. TK Ivančica  Ivanec  52. 04:351977

5 1:37:40Davor MUSTAČ12. Ind_HR   Hrvatska  58. 04:381977
152 1:38:49Božidar KOLAC13. AK Međimurje  Čakovec  65. 04:411978
314 1:38:50Ozren MILOSAVLJEVIĆ14. AK Međimurje  Čakovec  66. 04:411976
255 1:40:15Tihomir JAMBROŠIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  75. 04:451979
222 1:40:31Miroslav KOLAC16. AK Sljeme  Zagreb  78. 04:461979
107 1:42:05Robert MILLER17. AK Međimurje  Čakovec  83. 04:501975
245 1:42:24Zoran MUTAK18. Ind_HR   Hrvatska  85. 04:511975
309 1:42:34Juraj TALIAN19. Ind_SVK   Slovačka  86. 04:521979
89 1:42:43Hrvoje MENDAŠ20. TK Marathon '95  Varaždin  87. 04:521977
10 1:42:51Dario RIHTAREC21. Ind_HR   Hrvatska  89. 04:521975

128 1:43:33Stanko TUKSAR22. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  96. 04:541975
167 1:43:59Davor KRIŽAIĆ23. AK Međimurje  Čakovec  102. 04:561977
259 1:46:23Davor DOLAR24. Ind_HR   Hrvatska  123. 05:031979
12 1:46:24Dragutin FURDI25. Ind_HR   Hrvatska  124. 05:031979
55 1:47:06Predrag NOVINIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:051975

275 1:49:18Dalibor MALEK27. Ind_HR   Hrvatska  147. 05:111975
175 1:49:22Andrija BARBIR28. Ind_HR   Hrvatska  A1 running tea  148. 05:111976
141 1:49:57Frano BAKARIĆ29. AK Hajduk  Split  153. 05:131977
289 1:52:08Krešimir SKROZA30. Ind_HR   Hrvatska  168. 05:191979
230 1:52:34Danijel TUREK31. Ind_HR   Hrvatska  171. 05:201975
310 1:53:54Dario DILBER32. Ind_HR   Hrvatska  175. 05:241975
28 1:54:53Antun KOCIJAN33. CrossFit Zrinski  Čakovec  178. 05:271978

176 1:54:54Dinko ŠARIĆ34. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  179. 05:271977
197 1:55:24Mario STRNIŠČAK35. Ind_HR   Hrvatska  187. 05:281977
148 1:57:06Mario OREHOVEC36. Ind_HR   Hrvatska  Prljavi d.d.  201. 05:331976
262 1:57:15Zoran OBRADOVIĆ37. Ind_HR   Hrvatska  ZTuM  202. 05:331976
22 1:58:27Vladimir KOVAČ38. AK Međimurje  Čakovec  206. 05:371978

133 1:58:38Ivan ŠANTEK39. Ind_HR   Hrvatska  207. 05:371979
96 1:59:23Dejan DOKLEJA40. AK Međimurje  Čakovec  222. 05:391977

250 1:59:25Davor TROKTER41. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  223. 05:401979
279 2:00:23Dominik SKLEPIĆ42. Ind_HR   Hrvatska  230. 05:421977
70 2:02:17Stjepan BELOVIĆ43. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  241. 05:481977

168 2:02:32Krešimir RADELJA44. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  243. 05:481976
108 2:03:43Dejan Frača LOGOŽAR45. Ind_HR   Hrvatska  256. 05:521977
194 2:05:15Ivica HOZMEC46. Ind_HR   Hrvatska  260. 05:561975
251 2:05:51Alen ŠKVORC47. Ind_HR   Hrvatska  EDSK  263. 05:581976
157 2:14:48Damir HODIĆ48. Ind_HR   Hrvatska  Woolf d.o.o.  287. 06:231978
103 2:43:13Mario OSTRUGNJAJ49. Ind_HR   Hrvatska  320. 07:441978
48 DNFMiljenko BRUMEN Ind_HR   Hrvatska  . 00:001978

165 DNFDarko PLEH AK Međimurje  Čakovec  . 00:001978

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

126 1:25:40Alen MALTAR1. TK Kotoripski begači  Kotoriba  14. 04:041973
293 1:25:45Hrvoje ZEBIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  15. 04:041971
306 1:25:53Neven JURKOVIĆ3. TK Ivančica  Ivanec  16. 04:041974
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Rezultati
         

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

183 1:29:30Vjekoslav VORIH4. TK Ivančica  Ivanec  23. 04:141970
208 1:30:42Miroslav BAN5. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:181970
93 1:33:03Saša DEŠIĆ6. TK Ericsson Nikola Tesla  Zagreb  39. 04:251973
14 1:39:07Mario SEVER7. AK Međimurje  Čakovec  67. 04:421974
71 1:39:13Dalibor KRAJNER8. Ind_HR   Hrvatska  69. 04:421972
4 1:39:35Miljenko TALAN9. AK Međimurje  Čakovec  70. 04:431973

318 1:40:28Dalibor STANIĆ10. Grad Zagreb    Grad Zagreb  77. 04:461971
91 1:41:49Dominko LOVAČ11. Ind_HR   Hrvatska  82. 04:501973

188 1:43:29Josip JAKOP12. TK Ivančica  Ivanec  94. 04:541971
68 1:44:59Goran KOČIŠ13. TK Kotoripski begači  Kotoriba  107. 04:591974
31 1:45:40Goran ALEMPIJEVIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  111. 05:001972
84 1:45:48Darko OKREŠA15. Ind_HR   Hrvatska  113. 05:011972

229 1:45:53Valerij KASIK16. AK Sljeme  Zagreb  115. 05:011971
122 1:46:29Dražen PODVEZ17. PD Bundek  Mursko Središće  125. 05:031970
211 1:48:43Siniša ŠPIRANEC18. AK Virovitica  Virovitica  146. 05:091972
268 1:52:12Zlatko EĆIMOVIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  169. 05:191972
30 1:57:42Marijo ERŠEG20. TK Marathon '95  Varaždin  204. 05:351973

297 1:59:18Siniša TRAJBAR21. AK Nedelišće  Nedelišće  217. 05:391972
66 1:59:20Velimir SANJKOVIĆ22. AK Međimurje  Čakovec  219. 05:391971
34 1:59:23Branko POLANEC23. USR Sport za sve  Sveti Juraj na Bre  221. 05:391973
6 1:59:32Nebojša KALAJDŽIJA24. TK Marathon '95  Varaždin  226. 05:401973

67 1:59:56Đino POSPIŠIL25. Ind_HR   Hrvatska  229. 05:411971
50 2:02:58Ivica RUS26. Ind_HR   Hrvatska  250. 05:501973

191 2:03:29Goran JADRIĆ27. AK Žumberak  Sošice  253. 05:511972
26 2:08:07Nenad ŠIMUNIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  273. 06:041971

198 2:08:21Darko TEŽAČKI29. TK Marathon '95  Varaždin  274. 06:051974
163 2:22:24Dragan STRAHIJA30. Ind_HR   Hrvatska  306. 06:451973
203 2:27:43Siniša NOVAK31. AK Ormož  Ormož  310. 07:001972

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

202 1:29:38Ivan ČORBA1. TK Marathon '95  Varaždin  24. 04:151969
147 1:31:29Franjo KOROŠIC2. TK Marathon '95  Varaždin  30. 04:201965
154 1:32:14Dejan KRŽINA3. AK Međimurje  Čakovec  35. 04:221966
225 1:33:39Mario PONGRAČIĆ4. TK Marathon '95  Varaždin  41. 04:261967
59 1:38:14Željko MATOTEK5. TK Kotoripski begači  Kotoriba  62. 04:391967

161 1:39:39Mićo DUSPARA6. Triatlon klub 3MAX  Zagreb  71. 04:431966
61 1:42:46Marko JANEŽIČ7. Ind_SLO   Slovenija  88. 04:521969

227 1:43:46Mirko ANTOLJAK8. Ind_HR   Hrvatska  99. 04:551969
323 1:43:46Bojan ŽIŽEK9. Ind_SLO   Slovenija  100. 04:551966
334 1:44:47Dragan MALOŠEVAC10. AK Sljeme  Zagreb  106. 04:581967
65 1:46:08Damir VIBOVIĆ11. Erbe Roadrunners   Njemačka  121. 05:021967

151 1:47:57Darko MARTAN12. Ind_HR   Hrvatska  136. 05:071968
51 1:48:19Neven MATIJAŠ13. AK Martin  Dugo Selo  141. 05:081965

303 1:50:57Mato MEŠTRIĆ14. AK Varaždin  Varaždin  159. 05:151967
78 1:55:12Mario SRNEC15. Ind_HR   Hrvatska  183. 05:281969

326 1:56:36Stjepan MARČEC16. Ind_HR   Hrvatska  NK Dinamo Palo  195. 05:321967
218 1:58:06Damir BRCKOVIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  205. 05:361968
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Rezultati
         

3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

274 1:59:30Ivica LULIK18. Ind_HR   Hrvatska  225. 05:401968
98 2:00:29Darko ŽALAC19. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  232. 05:431967

158 2:01:01Hrvoje STUNKOVIĆ20. Ind_HR   Hrvatska  235. 05:441968
139 2:10:11Zdravko BOŽINOVIĆ21. AK Maksimir  Zagreb  277. 06:101966
300 2:11:29Robert BELOVIĆ22. PK Extrem  Čakovec  283. 06:141969
136 2:25:29Zlatko DOMBAJ23. Ind_HR   Hrvatska  308. 06:541965
237 DNFVlado ŠESTAK Ind_HR   Hrvatska  . 00:001966
187 DNFRenato ŠARIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 00:001966

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

214 1:30:58Davor MATAKOVIĆ1. AK KA-Tim  Karlovac  27. 04:191960
116 1:36:46Želimir DELAČ2. MK Velika Gorica  Velika Gorica  54. 04:351960
33 1:43:42Valentin ŠIPUŠ3. USR Sport za sve  Mala Subotica  98. 04:551961

131 1:45:57Stjepan KEDER4. USR Lepoglava  Lepoglava  116. 05:011964
332 1:48:04Ivica Bara BARBIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  137. 05:071964
243 1:55:15Željko ŠKVORC6. Ind_HR   Hrvatska  184. 05:281963
60 1:56:27Miljenko KIŠ7. Ind_HR   Hrvatska  192. 05:311964

327 1:59:00Ivica ČEKUNEC8. Ind_HR   Hrvatska  214. 05:381964
316 2:02:36Stanko ZAVEC9. AK Ormož  Ormož  245. 05:491960
79 2:07:30Miroslav ZEBEC10. TK Marathon '95  Varaždin  271. 06:031963

228 2:18:25Zdravko LJUBIĆ11. AK Koprivnica  Koprivnica  298. 06:341962

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M60
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

240 1:42:52Petar BARIĆ1. Ind_HR   Hrvatska  90. 04:521959
320 1:46:05Rubelj KUZMAN2. Grad Zagreb    Grad Zagreb  119. 05:021955
117 1:47:03Antun BELOŠEVIĆ3. TK Marathon '95  Varaždin  130. 05:041955
121 1:48:16Stjepan TILL4. TK Marathon '95  Varaždin  140. 05:081957
135 1:52:06Ivan PEPERKO5. TK Maraton  Krapina  167. 05:191955
105 1:55:28Valent DUBOVEČAK6. USR Lepoglava  Lepoglava  189. 05:281957
90 1:56:59Zdravko BRLEK7. Ind_HR   Hrvatska  199. 05:331956

172 1:57:23Dušan TOPLIČANEC8. Ind_HR   Hrvatska  203. 05:341958
206 1:58:51Pavao GOMZI9. Ind_HR   Hrvatska  211. 05:381956
286 2:02:13Dragutin GAŠPARIĆ10. TK Kotoripski begači  Kotoriba  240. 05:481955
49 2:20:34Károly KŐVÁGÓ11. Ind_HUN   Madžarska  303. 06:401958

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M65
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

144 1:38:35Vinko MATOTEK1. TK Kotoripski begači  Kotoriba  64. 04:401951
23 1:49:52Dragan NEDELKOVSKI2. AK Međimurje  Čakovec  152. 05:121951

184 1:56:58Božidar ŽELJEZIĆ3. TK Ivančica  Ivanec  198. 05:331953
83 2:18:15Drago PINTARIĆ4. TK Kotoripski begači  Kotoriba  296. 06:331950
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3. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 28. travnja 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M70
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

102 1:45:49Jakov KLAPEŽ1. TK Marathon '95  Varaždin  114. 05:011948
328 2:00:34Nedjeljko KOPAJTIĆ2. Ind_HR   Hrvatska  Grad Zagreb  234. 05:431947
140 2:05:14Ivan AKRAP3. AK Hajduk  Split  259. 05:561948
317 2:31:22Safet ČUČUK4. AK Sljeme  Zagreb  316. 07:101946
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